

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt: SO 01 - Stavební objekt

Soupis: **Elektroinstalace - Silnoproud**

Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Jchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 682 613,05	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 600 773,05	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 600 773,05	
1	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	17 076,000	0,35	5 976,60	CS ÚRS 2018 01
D	741.1		Jímací soustava				89 544,45	
2	K	741430006R	Montáž a dodávka- jimač AlMgSi 16/10/2000 na klín, vč. úhlového adaptéru, bet. podstavce 17kg a gumové podložky	kus	4,000	855,00	3 420,00	
3	K	741430007R	Montáž a dodávka- jimač AlMgSi 16/10/3000 komplet vč. stojanu a podložek	kus	3,000	1 840,00	5 520,00	
4	K	741430008R	Montáž a dodávka- pomocný jimač vč. tvarování a svorek	kus	6,000	374,00	2 244,00	
5	K	741420011	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry	m	338,000	75,00	25 350,00	CS ÚRS 2018 01
6	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	45,630	115,00	5 247,45	CS ÚRS 2018 01
	vv		338*0,135		45,630			
7	K	741420043R	Montáž a dodávka- podpěra vedení na ploché střechy	kus	98,000	71,00	6 958,00	
8	K	741420044R	Přichycení podpěry přivařením, folie - pásek tl 2,5mm	kus	91,000	59,00	5 369,00	
9	K	741420045R	Montáž a dodávka podpěra vedení s lepicím páskem s držákem	kus	22,000	134,00	2 948,00	
10	K	741420046R	Montáž a dodávka podpěra vedení na atiku	kus	96,000	41,00	3 936,00	
11	K	741420047R	Montáž a dodávka podpěra vedení na zateplení	kus	31,000	48,00	1 488,00	
12	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	34,000	76,00	2 584,00	CS ÚRS 2018 01
13	M	35442029	svorka uzemnění nerez univerzální	kus	22,000	43,00	946,00	CS ÚRS 2018 01
14	M	35442036	svorka uzemnění nerez připojovací	kus	5,000	42,00	210,00	CS ÚRS 2018 01
15	M	35442041	svorka uzemnění nerez k jímací tyči	kus	7,000	66,00	462,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	20,000	109,00	2 180,00	CS ÚRS 2018 01
17	M	35442037	svorka uzemnění nerez křížová	kus	20,000	71,00	1 420,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	9,000	55,00	495,00	CS ÚRS 2018 01
19	M	35442111R	Štítek na označení svodu včetně popisu	kus	9,000	13,00	117,00	
20	K	741420085R	Montáž a dodávka pomocný úchytný a spojovací materiál vč. barev a izolací	soubor	1,000	8 900,00	8 900,00	
21	K	HZS2223R	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář-výpočet bezpečné vzdálenosti "s" dle aktuálně provedených konstrukcí	hod	8,000	325,00	2 600,00	
22	K	HZS2224R	Koordinace s ostatními profesemi	hod	12,000	325,00	3 900,00	
23	K	HZS2225R	Ostatní práce spojené s montáží	hod	10,000	325,00	3 250,00	
D		741.2	Zemníčí soustava				39 474,00	
24	K	741410024R	Montáž a dodávka - páskový vodič FeZn 30/4 mm, pozink 70 mikronů	m	156,000	125,00	19 500,00	
25	K	741410043R	Montáž a dodávka - vodič Fezn ø10 s izolací	m	36,000	124,00	4 464,00	
26	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	30,000	77,00	2 310,00	CS ÚRS 2018 01
27	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FeZn	kus	9,000	32,00	288,00	CS ÚRS 2018 01
28	M	354420405	Svorka pásek kulatina SR03 nerez	kus	21,000	69,00	1 449,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	741410062	Montáž pospojování ochranné trubka s pláštěm vodiče oboustranně	kus	9,000	184,00	1 656,00	CS ÚRS 2018 01
30	M	35441834R	Ochranná trubka 1,5m vč. držáků	kus	9,000	171,00	1 539,00	
31	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby	kus	11,000	102,00	1 122,00	CS ÚRS 2018 01
32	M	354420391	zemníčí svorka nerez 30/4 - SR02	kus	10,000	69,00	690,00	
33	M	354420385	Svorka pásek - pásek křížová nerez	kus	1,000	91,00	91,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	741420086R	Montáž a dodávka pomocný úchytný a spojovací materiál vč. barev a izolací	soubor	1,000	515,00	515,00	
35	K	HZS2224R	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,000	325,00	3 250,00	
36	K	HZS2225R	Ostatní práce spojené s montáží	hod	8,000	325,00	2 600,00	
D		741.3	Krabice, spínače, zásuvky				106 790,00	
37	K	741310101	Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový	kus	14,000	37,00	518,00	CS ÚRS 2018 01
38	M	34535515	Spínač pod omítku 10A/230V, řaz. 1	kus	14,000	158,00	2 212,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	741310251	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolových prostředí venkovní/mokré	kus	4,000	131,00	524,00	CS ÚRS 2018 01
40	M	34535517R	Spínač pod omítku 10A/230V, řaz. 1, IPx4	kus	4,000	128,00	512,00	
41	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý	kus	5,000	42,00	210,00	CS ÚRS 2018 01
42	M	34535553	přepínač střídavý řazení 6 10A bílý	kus	5,000	81,00	405,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	741310263	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavých prostředí venkovní/mokré	kus	4,000	122,00	488,00	CS ÚRS 2018 01
44	M	34535556R	Spínač pod omítku 10A/230V, řaz. 6, IPx4	kus	4,000	128,00	512,00	
45	K	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojité střídavý	kus	2,000	91,00	182,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	M	34535791R	přepínač střídavý dvojité pod omítku 10A/230V, řaz. 6+6	kus	2,000	122,00	244,00	
47	K	741310268	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+6-dvojité střídavých prostředí venkovní/mokré	kus	1,000	237,00	237,00	CS ÚRS 2018 01
48	M	34535792R	přepínač střídavý dvojité pod omítku 10A/230V, řaz. 6+6 IP44	kus	1,000	138,00	138,00	
49	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový	kus	7,000	48,00	336,00	CS ÚRS 2018 01
50	M	34535573	Spínač pod omítku 10A/230V, řaz. 5	kus	7,000	118,00	826,00	CS ÚRS 2018 01
51	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový	kus	2,000	52,00	104,00	CS ÚRS 2018 01
52	M	34535574R	Spínač pod omítku 10A/230V, řaz. 5, IPx4	kus	2,000	141,00	282,00	
53	K	741310031	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré	kus	1,000	118,00	118,00	CS ÚRS 2018 01
54	M	34535518R	Spínač pod omítku 10A/230V, řaz. 1, IPx4	kus	1,000	132,00	132,00	
55	K	741310214	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0So-zapínací s orientační doutnavkou	kus	24,000	52,00	1 248,00	CS ÚRS 2018 01
56	M	34535803R	Ovladač pod omítku 10A/230V, řaz. 1/0So	kus	24,000	119,00	2 856,00	
57	K	741310301R	Montáž a dodávka tlačítko bezpečnostní - STOP, ve skříni IPx4	kus	1,000	605,00	605,00	
58	K	741310310R	Montáž a dodávka ovladač otočný s kontrolkou ve skříni IPx4- (vypnutí technol. spotřebičů)	kus	10,000	1 180,00	11 800,00	
59	K	741310340R	Montáž a dodávka pohybový spínač dvojkánal., 360° pro spínání LED zdrojů (kanál II. = bezpotenciálový kontakt)	kus	6,000	1 750,00	10 500,00	
60	K	741310421R	Montáž a dodávka vypínač trojpolový IP x4 16A, zámek vypnuté polohy	kus	3,000	558,00	1 674,00	
61	K	741310422R	Montáž a dodávka vypínač trojpolový IP x4 32A, zámek vypnuté polohy	kus	1,000	795,00	795,00	
62	K	741310423R	Montáž a dodávka vypínač trojpolový IP x4 63A, zámek vypnuté polohy	kus	2,000	2 245,00	4 490,00	
63	K	741313091R	Montáž a dodávka zásuvka pod omítku jednoduchá 16A/230V, clonky	kus	36,000	186,00	6 696,00	
64	K	741313092R	Montáž a dodávka zásuvka pod omítku jednoduchá 16A/230V, s přepětovou ochranou tř. "D"	kus	3,000	1 157,00	3 471,00	
65	K	741313093R	Montáž a dodávka zásuvka pod omítku dvojitá 16A/230V, natočené d., clonky	kus	5,000	225,00	1 125,00	
66	K	741313094R	Montáž a dodávka zásuvka pod omítku jednoduchá 16A/230V, IP44,	kus	40,000	218,00	8 720,00	
67	K	741313095R	Montáž a dodávka zásuvka pod omítku pětipólová, 16A/400V, IPx4	kus	6,000	415,00	2 490,00	
68	K	741313096R	Montáž a dodávka zásuvka na omítku jednoduchá 16A/230V, IP44	kus	4,000	215,00	860,00	
69	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	157,000	21,00	3 297,00	CS ÚRS 2018 01
70	M	345715111	krabice přístrojová instalační KP 67	kus	157,000	11,00	1 727,00	CS ÚRS 2018 01
71	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	14,000	125,00	1 750,00	CS ÚRS 2018 01
72	M	34571524	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm	kus	14,000	85,00	1 190,00	CS ÚRS 2018 01
73	K	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	58,000	122,00	7 076,00	CS ÚRS 2018 01
74	M	34571527R	Krabice IPx4 100/100	kus	58,000	84,00	4 872,00	
75	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	32,000	55,00	1 760,00	CS ÚRS 2018 01
76	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	32,000	7,00	224,00	CS ÚRS 2018 01
77	K	741112601R	Montáž a dodávka krokové relé do krabice	kus	2,000	427,00	854,00	
78	K	741112701R	Montáž a dodávka ekvipotenciální přípojnice R15 typ C	kus	1,000	859,00	859,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	741112702R	Montáž a dodávka ekvipotenciální přípojnice M5	kus	8,000	281,00	2 248,00	
80	K	741280001R	Montáž a dodávka termostat pro ovládání vyhřívaných střešních vpustí (střešních vtoků)	kus	1,000	2 495,00	2 495,00	
81	K	741285001R	Montáž a dodávka svorka na ochr. pospojování ZS16 + pásek	kus	36,000	83,00	2 988,00	
82	K	741285501R	Montáž a dodávka svorka různých velikostí	kus	540,000	14,00	7 560,00	
83	K	741286001R	Montáž a dodávka označení spínačů, zásuvek a krabic čísl obvodů	kus	215,000	12,00	2 580,00	
D		741.4	Kabely a ostatní materiál				669 482,00	
84	K	741110593R	Montáž a dodávka ocelová konstrukce pomocná do 5kg	kus	15,000	231,00	3 465,00	
85	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložena pod omítku	m	400,000	21,00	8 400,00	CS ÚRS 2018 01
86	M	34571151R	trubka elektroinstalační ohebná z PH Ø20mm- střední mechanická odolnost	m	400,000	17,00	6 800,00	
87	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložena pod omítku	m	250,000	25,00	6 250,00	CS ÚRS 2018 01
88	M	34571153R	trubka elektroinstalační ohebná z PH Ø32mm- střední mechanická odolnost	m	250,000	23,00	5 750,00	
89	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena pod omítku	m	490,000	29,00	14 210,00	CS ÚRS 2018 01
90	M	34571155R	trubka elektroinstalační ohebná z PH Ø40mm- střední mechanická odolnost	m	290,000	38,00	11 020,00	
91	M	34571159R	trubka elektroinstalační ohebná z PH Ø50mm- střední mechanická odolnost	m	200,000	41,00	8 200,00	
92	K	741110053	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložena volně	m	44,000	22,00	968,00	CS ÚRS 2018 01
93	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE	m	44,000	55,00	2 420,00	CS ÚRS 2018 01
94	K	741910431R	Montáž a dodávka Kabelový žlab 60/50, vč. kolen, spojek, spoj.prvků - pozink.	m	116,000	237,00	27 492,00	
95	K	741910432R	Montáž a dodávka kabelový žlab 60/100, vč. kolen, spojek, spoj.prvků - pozink.	m	98,000	325,00	31 850,00	
96	K	741910433R	Montáž a dodávka kabelový žlab 60/200, vč. kolen, spojek, spoj.prvků - pozink.	m	22,000	441,00	9 702,00	
97	K	741910434R	Montáž a dodávka kabelový žlab 60/300, vč. kolen, spojek, spoj.prvků - pozink.	m	28,000	458,00	12 824,00	
98	K	741910435R	Montáž a dodávka kabelový žlab 60/400, vč. kolen, spojek, spoj.prvků - pozink.	m	12,000	479,00	5 748,00	
99	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	780,000	24,00	18 720,00	CS ÚRS 2018 01
100	M	34111031R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 30x1,5 mm2	m	780,000	13,00	10 140,00	
101	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	2 710,000	24,00	65 040,00	CS ÚRS 2018 01
102	M	34111032R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Jx1,5 mm2	m	2 710,000	13,00	35 230,00	
103	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	420,000	33,00	13 860,00	CS ÚRS 2018 01
104	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5Jx1,5 mm2	m	420,000	21,00	8 820,00	CS ÚRS 2018 01
105	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uloženy pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	1 650,000	27,00	44 550,00	CS ÚRS 2018 01
106	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Jx2,5 mm2	m	1 650,000	19,00	31 350,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	310,000	36,00	11 160,00	CS ÚRS 2018 01
108	M	34111094	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5Jx2,5 mm2	m	310,000	33,00	10 230,00	CS ÚRS 2018 01
109	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)	m	92,000	37,00	3 404,00	CS ÚRS 2018 01
110	M	34111100	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5Jx6 mm2	m	92,000	75,00	6 900,00	CS ÚRS 2018 01
111	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10mm2 (CYKY)	m	385,000	34,00	13 090,00	CS ÚRS 2018 01
112	M	34111101R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5Jx10 mm2	m	385,000	99,00	38 115,00	
113	K	741122034	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x16mm2 (CYKY)	m	85,000	33,00	2 805,00	
114	M	34111102R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5Jx16 mm2	m	85,000	108,00	9 180,00	
115	K	741122035R	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x25mm2 (CYKY)	m	138,000	40,00	5 520,00	
116	M	34111106R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5Jx25 mm2	m	138,000	195,00	26 910,00	
117	K	741122037R	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x50mm2 (CYKY)	m	37,000	45,00	1 665,00	
118	M	34111108R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5Jx35 mm2	m	37,000	359,00	13 283,00	
119	K	741123233	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+70 až 240+120 mm2 uložený volně (AYKY)	m	278,000	36,00	10 008,00	CS ÚRS 2018 01
120	M	34113241	kabel silový s Al jádrem 1 kV 3x240+120mm2	m	278,000	294,00	81 732,00	CS ÚRS 2018 01
121	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	480,000	19,00	9 120,00	CS ÚRS 2018 01
122	M	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	480,000	7,00	3 360,00	CS ÚRS 2018 01
123	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	200,000	23,00	4 600,00	CS ÚRS 2018 01
124	M	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm2	m	200,000	11,00	2 200,00	CS ÚRS 2018 01
125	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm2 pod omítku (CY)	m	330,000	25,00	8 250,00	CS ÚRS 2018 01
126	M	34140827R	vodič silový s Cu jádrem 16mm2	m	330,000	30,00	9 900,00	
127	K	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (CY)	m	36,000	27,00	972,00	CS ÚRS 2018 01
128	M	34140831R	vodič silový s Cu jádrem 35mm2	m	36,000	14,00	504,00	
129	K	742121003R	Montáž a dodávka kabel J-Y (St)Y2x2x0,8	m	55,000	23,00	1 265,00	
130	K	741420087R	Montáž a dodávka pomocný spojovací materiál	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	
D		741.5	Svítlidla				323 856,00	
131	K	741372031R	Montáž a dodávka svítidlo LED 600x600 vestavné IP20, 38W vč. poplatků ecolamp ozn.G	kus	64,000	2 080,00	133 120,00	
132	K	741372032R	Montáž a dodávka svítidlo LED 600x600 vestavné IP20, 38W vč. poplatků ecolamp ozn.I	kus	2,000	2 030,00	4 060,00	
133	K	741372033R	Montáž a dodávka svítidlo LED přisazené LED 29W, IP20 vč. poplatků ecolamp ozn.L	kus	8,000	1 570,00	12 560,00	
134	K	741372034R	Montáž a dodávka svítidlo LED přisazené/závěsné LED 32W, IP65 vč. poplatků ecolamp ozn.N	kus	15,000	1 650,00	24 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	741372035R	Montáž a dodávka svítidlo LED přisazené/závěsné LED 61W, IP65 vč. poplatků ecolamp ozn.C	kus	12,000	2 090,00	25 080,00	
136	K	741372036R	Montáž a dodávka svítidlo LED 28W, IP20 vč. poplatků ecolamp ozn.M	kus	21,000	1 690,00	35 490,00	
137	K	741372037R	Montáž a dodávka svítidlo LED 14W, IP20 vč. poplatků ecolamp ozn.D	kus	13,000	1 180,00	15 340,00	
138	K	741372038R	Montáž a dodávka svítidlo nástěnné LED 14W, IP44 s vestavěným snímačem pohybu vč. poplatků ecolamp	kus	4,000	2 590,00	10 360,00	
139	K	741372042R	Montáž a dodávka svítidlo nástěnné LED 27W, IP20	kus	6,000	1 530,00	9 180,00	
140	K	741372039R	Montáž a dodávka svítidlo stropní přisazené, LED 27W, IP44 vč. poplatků ecolamp	kus	3,000	1 715,00	5 145,00	
141	K	741372040R	Montáž a dodávka svítidlo zářivkové 2x58W, IPx5, EP, vč. zdrojů a závěsů vč. poplatků ecolamp	kus	2,000	1 055,00	2 110,00	
142	K	741372071R	Montáž a dodávka svítidlo nouzové, LED 1W, 1hod., vestavné , svítící při výpadku vč. poplatků ecolamp	kus	22,000	1 298,00	28 556,00	
143	K	741372072R	Montáž a dodávka svítidlo nouzové, LED 1W, 1hod., stropní přisazené, svítící při výpadku vč. poplatků ecolamp	kus	4,000	1 325,00	5 300,00	
144	K	741372073R	Montáž a dodávka svítidlo nouzové, LED 1W, 1hod., nástěnné, svítící při výpadku vč. poplatků ecolamp	kus	13,000	985,00	12 805,00	
D		741.6	Příslušenství				67 850,00	
145	K	HZS2226R	Komplexní zkoušky	hod	24,000	325,00	7 800,00	
146	K	HZS2227R	Výchozí revize	hod	43,000	350,00	15 050,00	
147	K	HZS2224R	Koordinace s ostatními profesemi	hod	40,000	325,00	13 000,00	
148	K	HZS2225R	Ostatní práce spojené s montáží	hod	20,000	325,00	6 500,00	
149	K	HZS2228R	Přeložky a přepojení stávajících instalací	hod	20,000	210,00	4 200,00	
150	K	HZS2229R	Zapojení zařízení ostatních profesí	hod	30,000	210,00	6 300,00	
151	K	741600100R	Stavební připomoce - drážky a průrazy	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
D		741.7	Rozvaděče, dodávky				297 800,00	
152	K	741200001R	Úprava RH dle popisu v TZ- Jistič pro RK, hl. jistič, měniče	kus	1,000	71 500,00	71 500,00	
153	K	741200002R	Rozvaděč RK dle výkresu	kus	1,000	226 300,00	226 300,00	
D		M	Práce a dodávky M				81 840,00	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				81 840,00	
154	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	80,000	39,00	3 120,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pro přívod"80*1		80,000			
155	K	460150133	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	210,000	74,00	15 540,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uzemnění"160		160,000			
	VV		"vedení ke vjezdu"50		50,000			
	VV		Součet		210,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
156	K	460150253	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	120,000	136,00	16 320,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pro přívod" 120		120,000			
157	K	460421101	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	170,000	38,00	6 460,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vedení ke vjezdu" 50		50,000			
	VV		"pro přívod" 120		120,000			
	VV		Součet		170,000			
158	K	460490012R	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	160,000	14,00	2 240,00	CS ÚRS 2018 01
159	K	460490028R	Deska krycí kabelová plastová, šířka 300 mm	m	120,000	49,00	5 880,00	CS ÚRS 2018 01
160	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	98,000	28,00	2 744,00	CS ÚRS 2018 01
161	M	34571350	<i>trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE</i>	m	98,000	27,00	2 646,00	CS ÚRS 2018 01
162	K	460520201R	Zajištění otvoru -Průchodka těsnící 90/400 (tl. stěny odhadem)	kus	2,000	5 950,00	11 900,00	
163	K	460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	210,000	27,00	5 670,00	CS ÚRS 2018 01
164	K	460560253	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	120,000	55,00	6 600,00	CS ÚRS 2018 01
165	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	80,000	8,00	640,00	CS ÚRS 2018 01
166	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	80,000	8,00	640,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pro přívod doplnění" 80*1		80,000			
167	K	460620012	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 2	m2	80,000	18,00	1 440,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

Elektroinstalace sítě - Slaboproud

KSO: 801 3

Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Zadavatel:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 452 44 618

DIČ: CZ45244618

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

732 708,90

DPH základní
snižena

Základ daně
732 708,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
153 868,87
0,00

Cena s DPH

v CZK

886 577,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

Elektroinstalace sítě - Slaboproud

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

732 708,90

PSV - Práce a dodávky PSV

732 708,90

742 - Elektroinstalace - slaboproud

732 708,90

742.1 - Požární rozhlas

175 766,00

742.2 - Elektronický zabezpečovací systém

163 280,00

742.3 - Strukturovaná kabeláž

124 935,00

742.4 - Paniková tlačítka na WC pro invalidy

20 520,00

742.5 - Stravovací systém

214 760,00

742.6 - Domovní telefon

31 490,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt: SO 01 - Stavební objekt

Soupis: **Elektroinstalace sla - Slaboproud**

Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel: Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							732 708,90	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				732 708,90	
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				732 708,90	
1	K	998742201	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m	%	5 594,000	0,35	1 957,90	CS ÚRS 2018 01
D		742.1	Požární rozhlas				175 766,00	
2	K	742210001R	Montáž instalace systému	soubor	1,000	27 600,00	27 600,00	
3	M	4498615R	Evakuační rozhlasová ústředna podporující 6 zón a individuální regulaci hlasitosti pro každou zónu. K dispozici je konfigurační software umožňující nastavení přes TCP/IP. Součástí zařízení je LCD displej	kus	1,000	48 600,00	48 600,00	
Poznámka k položce: Evakuační rozhlasová ústředna podporující 6 zón a individuální regulaci hlasitosti pro každou zónu. Ústředna je vybavena 2 porty pro externí mikrofony a 2 vstupy na hudbu na pozadí. Na předním panelu je umístěn ruční evakuační mikrofón. K dispozici je konfigurační software umožňující nastavení přes TCP/IP. Součástí zařízení je LCD displej. Ústředna splňuje normu EN 54-16 a nabízí možnost rozšíření.								
4	M	4498611R	EN54-24 certifikovaný reproduktor stropní 6W @ 100V, výkonové odbočky až do 0,8W, citlivost dle EN54-24 78dB @ 1W/4m, úhel pokrytí dle EN54-24 165° (500Hz), 175° (1kHz), 165° (2kHz), 70° (4kHz), kov, bílý, EVAC svorkovnice, vč. krytu proti prachu a vodě.	kus	11,000	840,00	9 240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: EN54-24 certifikovaný reproduktor stropní 6W @ 100V, výkonové odbočky až do 0,8W, citlivost dle EN54-24 78dB @ 1W/4m, uhel pokrytí dle EN54-24 165° (500Hz), 175° (1kHz), 165° (2kHz), 70° (4kHz), kov, bílý, EVAC svorkovnice, vč. krytu proti prachu a vodě, 180mm, certifikován dle EN54 pro použití bez požárního krytu!, číslo certifikátu 0359-CPD-0100								
5	M	4498620R	19" rozvaděč, 15U, 600x600 mm, v=700mm, RMA-15-A66-CAX-A1, vč krycích panelů	kus	1,000	7 950,00	7 950,00	
6	K	742210431R	Zprovoznění systému	soubor	1,000	7 600,00	7 600,00	
7	K	742210481R	Montážní materiál, konektory, kabely, propojky apod.	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
8	K	742110061R	Montáž tras a kabeláže	soubor	1,000	28 700,00	28 700,00	
9	M	34571041R	Kabelové trasy - trubka 23 mm ohebná, pod omítku vč.spojek,příchytka	m	6,000	12,00	72,00	
10	M	34192102R	100V kabeláž 2x,5 mm, funkční při požáru, bezhalogenový, instalace na strop, pod omítku	m	230,000	64,00	14 720,00	
11	M	34571750R	Kabelová příchytka s funkční odolností při požáru, vč. kotvy (normová příchytka po 0,3 m)	kus	483,000	48,00	23 184,00	
12	K	742190010R	Stavební přípomoc	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
13	K	742190011R	Pomocný montážní materiál	soubor	1,000	600,00	600,00	
14	K	742210511R	Výchozí revize, protokoly, zkoušky	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
	D	742.2	Elektronický zabezpečovací systém				163 280,00	
15	K	742230031R	Instalace systému	soubor	1,000	29 800,00	29 800,00	
16	M	34531120R	Ústředna, včetně moderní dotykové klávesnice s vestavěnou čtečkou a pokročilým ovládacím menu pro malé až střední instalace s možností ovládání SMS příkazy	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	
Poznámka k položce: Ústředna, včetně moderní dotykové klávesnice s vestavěnou čtečkou a pokročilým ovládacím menu pro malé až střední instalace s možností ovládání SMS příkazy. Nabízí nový typ rychlé sběrnice IB2 pro funkci videoverifikace a nové typy komunikačních GSM/GPRS a Ethernet periferií, vč akumulátoru.								
17	M	34531130R	GSM/GPRS komunikátor pro sběrnici IB2, Dovoluje ovládání nebo monitoring SMS příkazy nebo Android aplikací.	kus	1,000	6 450,00	6 450,00	
18	M	34531140R	Ethernet TCP/IP komunikátor - ke spojení s ústřednou prostřednictvím počítačových sítí. Dovoluje přenos poplachových informací včetně obrazové verifikace na PCO.	kus	1,000	2 960,00	2 960,00	
19	M	34531150R	Koncentrátor slouží k rozšíření počtu zón ústředny o dalších 8 zón a 4 tranzistorové PGM výstupy. Jeden prvek tak slouží jak ke zvětšení počtu zón tak může být využit i pro signalizaci stavů nebo k aktivování jiných provázaných technologií.	kus	2,000	2 990,00	5 980,00	
20	M	34531160R	Kombinace stropního PIR detektoru a detektoru tříštění skla s dosahem 7,5m	kus	15,000	1 950,00	29 250,00	
21	M	34531170R	MG kontakt závrtný dvoudrátový s pracovní mezerou 32mm	kus	7,000	125,00	875,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	742210432R	Zprovoznění systému	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
23	K	742210482R	Montážní materiál, konektory, kabely, propojky apod.	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	
24	K	742110062R	Montáž tras a kabeláže	soubor	1,000	31 700,00	31 700,00	
25	M	34120050R	Sběrnice, výstup - FTP Kabel LANconnect / LANmark-5 U / UTP CAT5e LSZH	m	420,000	13,00	5 460,00	
26	M	34121044	prvky kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,5mm	m	330,000	2,50	825,00	CS ÚRS 2018 01
27	M	34571751R	kabelová příchytka vč kotvy	kus	900,000	15,00	13 500,00	
28	M	34571041R	Kabelové trasy - trubka 23 mm ohebná, pod omítku vč.spojek,příchýtek	m	55,000	12,00	660,00	
29	M	34571415R	souprava protahovacích a instalačních krabic	soubor	1,000	1 520,00	1 520,00	
30	K	742190010R	Stavební přípomoc	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
31	K	742190012R	Pomocný montážní materiál	soubor	1,000	500,00	500,00	
32	K	742210512R	Výchozí revize, protokoly, zkoušky	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
D		742.3	Strukturovaná kabeláž				124 935,00	
33	K	742330031R	Instalace systému	soubor	1,000	36 700,00	36 700,00	
34	M	37451251R	Datová dvouzásuvka RJ 46, vč. instalační krabice a rámečku Cat 5E	kus	5,000	540,00	2 700,00	
35	M	37451231R	Telefonní zásuvka, vč. instalační krabice a rámečku	kus	3,000	305,00	915,00	
36	M	37460005R	Optický převodník - Media konvertor využívající WDM single-mode s SC konektorem. Na druhé straně optického vlákna se použije konvertor MC112CS. Verze 1 (5 V).	kus	2,000	1 350,00	2 700,00	
37	M	37460010R	Switch - 16 portů 10/100 Mb/s,	kus	1,000	1 480,00	1 480,00	
38	M	37470010R	Nástěnný 10" rozvaděč RBA-04-AS3-CAX-C1, vč. vyvazovací panel, patch panel 16 vstupů, svorkovnice pro tři tlf. Kabely. 248x169x255	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	
39	M	37477701R	Patch cord UTP Cat 5E 0,5m	kus	10,000	29,00	290,00	
40	K	742210483R	Montážní materiál, konektory, kabely, propojky apod.	soubor	1,000	21 500,00	21 500,00	
41	K	742330201R	Zprovoznění systému	soubor	1,000	3 650,00	3 650,00	
42	K	742110062R	Montáž tras a kabeláže	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	
43	M	34177710R	datový kabel UTP Cat 5E	m	115,000	6,00	690,00	
44	M	34121050	telefonní kabel sdělovací s Cu jádrem 5x2x0,5mm mezi ústřednou a rozvaděčem	m	230,000	7,00	1 610,00	CS ÚRS 2018 01
45	M	341210441	telefonní kabel sdělovací s Cu jádrem 2x2x0,5mm (po kanceláři)	m	90,000	3,00	270,00	
46	M	34571775R	kabelová příchytka vč kotvy pro svazek kabelů	kus	180,000	21,00	3 780,00	
47	M	34571041R	Kabelové trasy - trubka 23 mm ohebná, pod omítku vč.spojek,příchýtek	m	95,000	10,00	950,00	
48	M	34571812R	lišta elektroinstalační vkladací 40x20 mm	m	210,000	26,00	5 460,00	
49	K	742190013R	Stavební přípomoc	soubor	1,000	9 600,00	9 600,00	
50	K	742190014R	Pomocný montážní materiál	soubor	1,000	1 140,00	1 140,00	
51	K	742330103R	Měření s vyhotovením měřících protokolů	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
52	K	742190005R	Požárně těsnící materiál pro prostupy - i pro ostatní technologie	sada	8,000	1 200,00	9 600,00	
53	K	742330210R	Revize, protokoly, zkoušky	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	742.4	Paniková tlačítka na WC pro invalidy				20 520,00	
54	K	742350010R	Instalace systému	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
55	M	38710010R	PUSH-PULL - Bezdrátový nástěnný nouzový hlásič s tlačítkem a šňůrkou	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	
56	M	38710020R	PUSH - Bezdrátový nástěnný nouzový hlásič s tlačítkem	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	
57	M	38710030R	WIOR - Propojovací a ovládací modul (7 vstupů, 2 výstupy) Obsahuje 7 vstupů, pomocí kterých je možné sledovat stav například dveřních, okenních, nebo jiných kontaktů. Má i 2 relé výstupy, které mohou být dálkově aktivovány. Bzučák	kus	1,000	3 240,00	3 240,00	
58	M	38710040R	Upozornění okolí na vznikající nebezpečnou situaci Pro bezdrátovou aktivaci vyžaduje modul WIOR. Dobu trvání akustické signalizace lze nastavit.	kus	1,000	400,00	400,00	
59	M	38710050R	Plastová krabice pro bzučák s napájecím zdrojem	kus	1,000	380,00	380,00	
60	K	742210484R	Montážní materiál, konektory, kabely, propojky apod.	soubor	1,000	750,00	750,00	
61	K	742350020R	Zprovoznění systému	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
	D	742.5	Stravovací systém				214 760,00	
62	K	742380010R	Montáž technologie	soubor	1,000	17 800,00	17 800,00	
63	M	38510010R	výdejní terminál EM 485 gLCD	kus	3,000	37 800,00	113 400,00	
64	M	38510020R	objednací box GRANDE	kus	1,000	58 200,00	58 200,00	
65	M	38510030R	PE20-8 převodník HUB Eth./3xRS485n	kus	2,000	3 950,00	7 900,00	
66	M	38510040R	nap. zdr. zál. AWZ 101 12V/1A/1.2Ah	kus	2,000	1 840,00	3 680,00	
67	K	742380020R	Nastavení, zprovoznění	soubor	1,000	2 550,00	2 550,00	
68	K	742380030R	Zaškolení obsluhy	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
69	K	742380040R	Projekt skutečného provedení	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
70	K	742380100R	Montáž kabeláže	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
71	M	34177710R	datový kabel UTP Cat 5E	m	60,000	6,00	360,00	
72	M	34145255R	šňůra lehká s Cu jádrem 2x1,5mm2- napájení výdejních terminálů	m	25,000	24,00	600,00	
73	M	34145256R	šňůra lehká s Cu jádrem 2x2,5mm2- napájení objednávacího boxu - pro variantu 2	m	35,000	26,00	910,00	
74	M	34571041R	Kabelové trasy - trubka 23 mm ohebná, pod omítku vč.spojek,příchyttek	m	40,000	14,00	560,00	
75	M	34571411R	protahovací krabice s víčky	soubor	1,000	600,00	600,00	
76	K	742190010R	Stavební přípomocce	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
77	K	742380300R	Režijní a instalační materiál	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	D	742.6	Domovní telefon				31 490,00	
78	K	742310010R	Montáž technologie	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
79	M	38227001R	BUS2 Way Slim video kit pro 1 účastníka, 4,3" Way Slim videotelefon	kus	1,000	7 860,00	7 860,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>BUS2 Way Slim video kit pro 1 účastníka. 4,3" Way Slim videotelefon Videokit pro 1 účastníka v technologii BUS2 (propojení 2 nepolarizovanými vodiči). Vstupní kovový panel z odolné slitiny zamak + 4,3" handsfree (bezslychátkový) videotelefon Way Slim s dotykovou kapacitní obrazovkou + napájecí zdroj.</i>								
80	M	38227005R	Přídavný releový modul pro ovládání 230V/3A, na DIN lištu	kus	1,000	3 060,00	3 060,00	
81	K	742310020R	Nastavení, zprovoznění	soubor	1,000	800,00	800,00	
82	K	742310023R	Zaškolení obsluhy	kus	1,000	600,00	600,00	
83	K	742380040R	Projekt skutečného provedení	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
84	K	742380100R	Montáž kabeláže	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
85	M	34142135R	kabel kroucený 2x1,5	m	180,000	9,00	1 620,00	
86	M	34142145R	kabel CY 2x1,5 ovládání vrat	m	120,000	17,00	2 040,00	
87	M	34571775R	kabelová příchytka vč kotvy pro svazek kabelů	kus	150,000	17,00	2 550,00	
88	M	34571041R	Kabelové trasy - trubka 23 mm ohebná, pod omítku vč.spojek,přichytek	m	40,000	14,00	560,00	
89	M	34571361R	trubka elektroinstalační ohebná černá D 40/33 mm, HDPE vč.spojek - pro zemní trasu	m	60,000	25,00	1 500,00	
90	M	34571411R	protahovací krabice s víčky	soubor	1,000	400,00	400,00	
91	K	742190015R	Stavební přípomoc	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
92	K	742380300R	Režijní a instalační materiál	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

VZT - Vzduchotechnika

KSO: 801 3

Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Zadavatel:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 452 44 618

DIČ: CZ45244618

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 517 062,40

DPH základní
snižena

Základ daně
2 517 062,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
528 583,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 045 645,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

VZT - Vzduchotechnika

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 517 062,40

PSV - Práce a dodávky PSV

2 517 062,40

751 - Vzduchotechnika

2 517 062,40

751.1 - Zařízení č.1 - Větrání jídelny

1 377 017,00

751.2 - Zařízení č.2 - Kuchyň a zázemí

1 035 925,00

751.3 - Zařízení č.3 - Hygienická zázemí

64 746,00

751.4 - Ostatní- společné

29 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

VZT - Vzduchotechnika

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum:

18.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 517 062,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 517 062,40	
D	751		Vzduchotechnika				2 517 062,40	
1	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	24 936,000	0,40	9 974,40	CS ÚRS 2018 01
D	751.1		Zařízení Č.1 - Větrání jídelny				1 377 017,00	
2	K	751-1.01R	Montáž a dodávka kompaktní VZT jednotka nástřešní s protiproudým rekuperátorem vodním dohříváčem a přímým výparníkem splňující ErP 2018 platné od 1.1.2018	soubor	1,000	472 000,00	472 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Kompaktní VZT jednotka nástřešní s protiproudým rekuperátorem vodním dohříváčem a přímým výparníkem splňující ErP 2018 platné od 1.1.2018</i>								
P			<i>přívod: 9320 m3/h, 620 Pa; odtah: 7690 m3/h, 500 Pa</i> <i>- regulace jednotky (ovladací panel + modul pro vzdálenou komunikaci)</i> <i>- regulační uzel včetně směšovacího 4c. ventilu, uzavíracích armatur a pohonu a čerpadla</i> <i>- uzavírací klapky</i>					
3	K	751-1.02R	Mtž a dodávka tlumiče hluku s kulisami, potrubí 1000x800 -1000mm, kulisa 100x800x1000 - 6ks	kus	5,000	7 850,00	39 250,00	
4	K	751-1.03R	Mtž a dodávka čtverhranné potrubí vč.spojovacího, těsnícího a montážního mater. závěsy (100% tvarovek)	m2	28,000	1 325,00	37 100,00	
5	K	751-1.04.1R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø80 vč.spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	6,000	188,00	1 128,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	751-1.04.2R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø125 vč.spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	6,000	248,00	1 488,00	
7	K	751-1.04.3R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø150 vč.spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	15,000	289,00	4 335,00	
8	K	751-1.04.4R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø160 vč.spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	18,000	286,00	5 148,00	
9	K	751-1.04.5R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø200 vč.spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	18,000	325,00	5 850,00	
10	K	751-1.04.6R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø250 vč.spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	24,000	470,00	11 280,00	
11	K	751-1.04.7R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø315 vč.spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	50,000	535,00	26 750,00	
12	K	751-1.04.8R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø355 vč.spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	27,000	638,00	17 226,00	
13	K	751-1.04.9R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø450 vč.spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	54,000	890,00	48 060,00	
14	K	751-1.04.10R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø500 vč.spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	15,000	945,00	14 175,00	
15	K	751-1.04.11R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø560 vč.spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	6,000	1 050,00	6 300,00	
16	K	751-1.04.12R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø630 vč.spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	45,000	1 210,00	54 450,00	
17	K	751-1.05.1R	Mtž a dodávka kruhové flexib. potrubí s tlumením hluku ø125 vč. spojovacího a montážního mater.	m	10,000	288,00	2 880,00	
18	K	751-1.05.2R	Mtž a dodávka kruhové flexib. potrubí s tlumením hluku ø150 vč. spojovacího a montážního mater.	m	10,000	315,00	3 150,00	
19	K	751-1.05.3R	Mtž a dodávka kruhové flexib. potrubí s tlumením hluku ø250 vč. spojovacího a montážního mater.	m	60,000	425,00	25 500,00	
20	K	751-1.06R	Mtž a dodávka přívodní anemostat s vyrovnávacím boxem a reg. klapkou pro příp. Ø250mm - 440 m3/h	soubor	20,000	3 755,00	75 100,00	
21	K	751-1.07aR	Mtž a dodávka odvodní anemostat s vyrovnávacím boxem pro příp. Ø250mm - 200 m3/h	soubor	5,000	3 750,00	18 750,00	
22	K	751-1.07bR	Mtž a dodávka odvodní anemostat s vyrovnávacím boxem pro příp. Ø250mm - 250 m3/h	soubor	24,000	3 750,00	90 000,00	
23	K	751-1.08R	Mtž a dodávka přívodní mřížka 500x100 - do kruhového potrubí průměr 250	soubor	3,000	880,00	2 640,00	
24	K	751-1.09R	Mtž a dodávka odvodní mřížka 500x100 - do kruhového potrubí průměr 200	soubor	3,000	840,00	2 520,00	
25	K	751-1.10aR	Mtž a dodávka taliřový ventil s montážním kroužkem - přívod ø160	soubor	1,000	455,00	455,00	
26	K	751-1.10bR	Mtž a dodávka taliřový ventil s montážním kroužkem - přívod ø125	soubor	3,000	342,00	1 026,00	
27	K	751-1.10cR	Mtž a dodávka taliřový ventil s montážním kroužkem - přívod ø80	soubor	2,000	305,00	610,00	
28	K	751-1.11R	Mtž a dodávka taliřový ventil s montážním kroužkem - odtah ø150	soubor	1,000	415,00	415,00	
29	K	751-1.13aR	Mtž a dodávka tepelná izolace min tl.30mm	m2	210,000	491,00	103 110,00	
30	K	751-1.13bR	Mtž a dodávka tepelná izolace s oplechováním na střeše	m2	60,000	1 090,00	65 400,00	
31	K	751-1.14aR	Mtž a dodávka regulační klapka pro nastavení průtoku ø200	kus	1,000	1 309,00	1 309,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	751-1.14bR	Mtž a dodávka regulační klapka pro nastavení průtoku ø250	kus	1,000	1 502,00	1 502,00	
33	K	751-1.14cR	Mtž a dodávka regulační klapka pro nastavení průtoku ø315	kus	4,000	1 580,00	6 320,00	
34	K	751-1.14dR	Mtž a dodávka regulační klapka pro nastavení průtoku ø355	kus	1,000	1 910,00	1 910,00	
35	K	751-1.14eR	Mtž a dodávka regulační klapka pro nastavení průtoku ø450	kus	4,000	2 580,00	10 320,00	
36	K	751-1.14fR	Mtž a dodávka regulační klapka pro nastavení průtoku ø630	kus	1,000	3 360,00	3 360,00	
37	K	751-1-chl1.1R	Mtž a dodávka venkovní jednotka přímého chlazení 28 kW s expanzním ventilem, řídicím boxem a kabelovým ovladačem	soubor	1,000	191 200,00	191 200,00	
38	K	751-1-chl1.2R	Mtž a dodávka chladivové potrubí 9,52/19,1	m	20,000	1 250,00	25 000,00	
	D	751.2	Zařízení č.2 - Kuchyň a zázemí				1 035 925,00	
39	K	751-2.01R	Mtž a dodávka kompaktní rekuperační jednotka s vodním dohříváčem a přímým výparníkem přívod: 8800 m3/h, 450 Pa; odtah: 8800 m3/h, 450 Pa	soubor	1,000	329 700,00	329 700,00	
	D		Poznámka k položce: Kompaktní Rekuperační jednotka s vodním dohříváčem a přímým výparníkem přívod: 8800 m3/h, 450 Pa; odtah: 8800 m3/h, 450 Pa technologické větrání kuchyně není třeba plnit ErP 2018 - regulace jednotky - regulační uzel včetně směšovacího 4c. ventilu, uzavíracích armatur a pohonu a čerpadla - uzavírací klapky					
40	K	751-2.02aR	Mtž a dodávka tlumiče hluku s kulisami, potrubí 1000x500 -1000mm, kulisa 100x500x1000 - 6ks	kus	4,000	7 850,00	31 400,00	
41	K	751-2.02bR	Mtž a dodávka tlumiče hluku s kulisami, potrubí 1000x500 -1500mm, kulisa 100x500x1000 - 6ks	kus	2,000	9 750,00	19 500,00	
42	K	751-2.03R	Mtž a dodávka čtverhranné potrubí vč.spojovacího, těsnícího a montážního mater. závěsy (50% tvarovek)	m2	300,000	825,00	247 500,00	
43	K	751-2.04.1R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø100 vč.spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	60,000	215,00	12 900,00	
44	K	751-2.04.2R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø125 vč.spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	15,000	234,00	3 510,00	
45	K	751-2.04.3R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø180 vč.spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	6,000	286,00	1 716,00	
46	K	751-2.04.4R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø250 vč.spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	9,000	485,00	4 365,00	
47	K	751-2.05R	Mtž a dodávka kruhové flexib. potrubí s tlumením hluku ø100 vč. spojovacího a montážního mater.	m	9,000	276,00	2 484,00	
48	K	751-2.06.1R	Mtž a dodávka přívodní mřížka 500x150	soubor	13,000	950,00	12 350,00	
49	K	751-2.06.2R	Mtž a dodávka přívodní mřížka 500x150-do kruhového potrubí průměr 180	soubor	2,000	980,00	1 960,00	
50	K	751-2.07.1R	Mtž a dodávka odvodní mřížka 600x150-do kruhového potrubí průměr 250	soubor	3,000	1 010,00	3 030,00	
51	K	751-2.07.2R	Mtž a dodávka odvodní mřížka 500x150	soubor	16,000	960,00	15 360,00	
52	K	751-2.08bR	Mtž a dodávka taliřový ventil s montážním kroužkem - přívod ø100	soubor	8,000	325,00	2 600,00	
53	K	751-2.09aR	Mtž a dodávka taliřový ventil s montážním kroužkem - odvodní ø80	soubor	5,000	281,00	1 405,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	751-2.09bR	Mtž a dodávka taliřový ventil s montážním kroužkem - odvodní ø100	soubor	1,000	330,00	330,00	
55	K	751-2.10R	Mtž a dodávka protipožární klapka 800x600	soubor	1,000	9 640,00	9 640,00	
56	K	751-2.11aR	Mtž a dodávka regulační klapka pro nastavení průtoku ø100	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	
57	K	751-2.11bR	Mtž a dodávka regulační klapka pro nastavení průtoku ø125	kus	3,000	1 210,00	3 630,00	
58	K	751-2.11cR	Mtž a dodávka regulační klapka pro nastavení průtoku ø180	kus	1,000	1 280,00	1 280,00	
59	K	751-2.11dR	Mtž a dodávka regulační klapka pro nastavení průtoku ø250	kus	1,000	1 520,00	1 520,00	
60	K	751-2.11eR	Mtž a dodávka regulační klapka pro nastavení průtoku 400x315	kus	1,000	1 285,00	1 285,00	
61	K	751-2.11fR	Mtž a dodávka regulační klapka pro nastavení průtoku 500x400	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	
62	K	751-2.11gR	Mtž a dodávka regulační klapka pro nastavení průtoku 800x400	kus	1,000	1 940,00	1 940,00	
63	K	751-2.11hR	Mtž a dodávka regulační klapka pro nastavení průtoku 800x630	kus	1,000	2 290,00	2 290,00	
64	K	751-2.14R	Mtž a dodávka tepelná izolace min tl.30mm	m2	180,000	465,00	83 700,00	
65	K	751-2.15R	Koordinace pro větrací strop - dodávka gastrotechnologie	soubor	1,000	4 350,00	4 350,00	
66	K	751-2.16R	Mtž a dodávka výfuková mřížka 400 x 1250	kus	1,000	3 290,00	3 290,00	
67	K	751-2.17R	Mtž a dodávka protidešťová žaluzie - sání vzduchu 1400 x 630	kus	1,000	6 890,00	6 890,00	
68	K	751-2-chl2.1R	Mtž a dodávka venkovní jednotka přímého chlazení 28 kW s expanzním ventilem, řídicím boxem a kabelovým ovladačem	soubor	1,000	195 400,00	195 400,00	
69	K	751-2-chl2.2R	Mtž a dodávka chladivové potrubí 9,52/19,1	m	20,000	1 280,00	25 600,00	
D		751.3	Zařízení č.3 -Hygienická zázemí				64 746,00	
70	K	751-3.01aR	Mtž a dodávka ventilátor do kruhového potrubí s doběhem v tichém provedení - spínání tlačítkem průměr 125	kus	1,000	5 150,00	5 150,00	
71	K	751-3.01bR	Mtž a dodávka ventilátor do kruhového potrubí s doběhem v tichém provedení - spínání tlačítkem průměr 200	kus	2,000	8 640,00	17 280,00	
72	K	751-3.02.1R	Mtž a dodávka kruhové flexib. potrubí s tlumením hluku ø100 vč. spojovacího a montážního mater.	m	12,000	262,00	3 144,00	
73	K	751-3.02.2R	Mtž a dodávka kruhové flexib. potrubí s tlumením hluku ø150 vč. spojovacího a montážního mater.	m	3,000	315,00	945,00	
74	K	751-3.02.3R	Mtž a dodávka kruhové flexib. potrubí s tlumením hluku ø200 vč. spojovacího a montážního mater.	m	3,000	364,00	1 092,00	
75	K	751-3.03.1R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø100 vč.spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	21,000	215,00	4 515,00	
76	K	751-3.03.2R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø125 vč.spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	18,000	241,00	4 338,00	
77	K	751-3.03.3R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø150 vč.spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	33,000	266,00	8 778,00	
78	K	751-3.03.4R	Mtž a dodávka kruhové potrubí ø200 vč.spojovacího,těsnícího a montážního mater. (závěsy)	m	18,000	328,00	5 904,00	
79	K	751-3.04R	Mtž a dodávka taliřový ventil s montážním kroužkem - odtah ø100	soubor	24,000	315,00	7 560,00	
80	K	751-3.05.1R	Mtž a dodávka výfukové hlavice ø200	soubor	2,000	2 140,00	4 280,00	
81	K	751-3.05.2R	Mtž a dodávka výfukové hlavice ø150	soubor	1,000	1 760,00	1 760,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	751.4	Ostatní- společné				29 400,00	
82	K	751.4.1R	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení	soubor	1,000	21 400,00	21 400,00	
83	K	751.4.2R	Dopojení větracího stropu	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

Gastro - Zařízení a vybavení gastronomického provozu

KSO: 801 3

Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

CC-CZ:

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

IČ: 452 44 618

DIČ: CZ45244618

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

a/ M.Č.P.109 Mytí stolního nádobí poz. č. 1, 5, 5a., M.Č.P.110 Varna poz.č. 4, 9, 26, 23, 27, 30, 31, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 53, 61, 62., M.Č.P.113 Chodba poz. č. 4, 5 je uchazeč povinen předložit v cenové nabídce technické listy dodávaných výrobků. b/ Uchazeč doloží u výrobků, kde jsou požadovány technické listy certifikát vystavený výrobcem, že je oprávněn tyto dodávat a montovat.

Cena bez DPH

11 994 560,00

DPH základní
snižena

Základ daně
11 994 560,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 518 857,60
0,00

Cena s DPH

v CZK

14 513 417,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

Gastro - Zařízení a vybavení gastronomického provozu

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum:

18.05.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 994 560,00

PSV - Práce a dodávky PSV

11 994 560,00

791 - Zařízení velkokuchyní

11 994 560,00

791.1 - m.č.P.108 Výdej jídel, jídelna

1 056 850,00

791.2 - m.č.P.109 Mytí stolního nádobí

2 270 300,00

791.3. - m.č.P.110 -Varna

6 907 140,00

791.4 - m.č.P.111 Denní sklad

144 750,00

791.5 - m.č.P.113 Chodba

611 600,00

791.6 - m.č.P.114 Sklad pečiva

19 400,00

791.7 - m.č.P.115 Suchý sklad

27 470,00

791.8 - m.č.P.116 Sklad konzerv

19 250,00

791.9 - m.č.P.118 Zádveří - příjem zboží

63 900,00

791.10 - m.č.P.119 Hrubá příprava zeleniny

112 700,00

791.12 - m.č.P.121 Sklad odpadků

50 900,00

791.11 - m.č.P.120 Sklad kořenové zeleniny

10 900,00

791.13 - Střecha

274 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

Gastro - Zařízení a vybavení gastronomického provozu

Misto:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum:

18.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 994 560,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 994 560,00	
D	791		Zařízení velkokuchyní				11 994 560,00	
1	K	791101001R	DOPRAVA, MONTÁŽ, REVIZE EL. SPOTŘEBIČŮ, ZAŠKOLENÍ OBSLUHY, KUHAŘSKÝ TRENINK 3 DNY	soubor	1,000	425 000,00	425 000,00	
D	791.1		m.Č.P.108 Výdej jídel, jídelna				1 056 850,00	
2	K	791.1.1	Pojízdný zásobník podnosy a příbory, včetně gastronádob, jeklová konstrukce 40x40, plech tl.1mm, AISI 304- pozice č.1	kus	3,000	15 700,00	47 100,00	
P			<i>Poznámka k položce: rozměr:730 x 550 x 1200 mm</i>					
3	K	791.1.2	Výdejní stůl skříňkový neutrální - otevřený, s policí, větrací mřížka, AISI 304, tloušťka mat.1,2mm, deska podlepena- pozice č.2	soubor	1,000	37 600,00	37 600,00	
P			<i>Poznámka k položce: rozměr:2800 x 700 x 900 mm oplaštění nožiček z čelní strany, ve stole je umístěn agregát poz. 3 - chl. vitriny</i>					
4	K	791.1.3	Chlazená vitrina samoobslužná dvoupatrová nad vanu- 4 sekce, skříň ze všech stran prosklená, s nosným rámem z nerez.trubek- pozice č.3	soubor	1,000	72 400,00	72 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Chlazená vitrina samoobslužná dvoupatrová nad vanu - 4 sekce , skříň ze všech stran prosklena, s nosným rámem z nerezových trubek, vnitřní prostor vitriny osvětlen LED, obslužná strana s dvířky a dojezdy, druhá strana vyklapné díly s dorazy, bez vlastního agregátu, propojeno z chlazeného stolu</i> <i>rozměry: 1458 x 677 x 720 mm</i> <i>agregat oddělený společný pro poz. 20</i>					
5	K	791.1.4	Vyhřívaná vodní lázeň pro 2 x GN 1/1, stacionární, s policí, každá vana samostatně ovládaná, otevřené provedení, šňůra, vidlice- pozice č.4 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry:800 x 700 x 900 mm</i> <i>230V (kW)- 1,8</i> <i>Příkon celkový (kW)- 3,6</i> <i>Voda studená- DN 15</i> <i>Odpad- DN 50</i> <i>u 1 ks opláštění nožiček z čelní strany</i>	soubor	2,000	24 500,00	49 000,00	
6	K	791.1.5	Výdejní stůl skříňkový neutrální - otevřený, s policí, Jeklový rám 40x40mm, AISI 304, deska podlepena- pozice č.5 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr:700 x 700 x 900 mm</i> <i>opláštění nožiček z čelní strany</i>	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00	
7	K	791.1.6	Výdejní galerka jednopatrová , zředu tvrzené sklo, shora nerezová police, upevněno na nerezových profilech- pozice č.6 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr:800 x 400 x 400 mm</i>	soubor	1,000	9 700,00	9 700,00	
8	K	791.1.7	Výdejní stůl skříňkový neutrální - otevřený, s policí, Jeklový rám 40x40mm, AISI 304, deska podlepena- pozice č.7	soubor	2,000	10 400,00	20 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> rozměr: 950 x 700 x 900 mm opláštění nožiček z čelní strany					
9	K	791.1.8	Výdejní galerka jednopatrová , prokládací, shora nerezová police, upevněno na nerezových profilech- pozice č.8 <i>Poznámka k položce:</i> rozměr: 950 x 400 x 400 mm	soubor	2,000	10 300,00	20 600,00	
10	K	791.1.9	Vyhřívaná vodní lázeň pro 3 x GN 1/1, stacionární, s policí, každá vana samostatně ovládaná, otevřené provedení, šňůra, vidlice- pozice č.9 <i>Poznámka k položce:</i> rozměry: 1200 x 700 x 900 mm 230V (kW)- 2.7 Príkon celkový (kW)- 5.4 Voda studená- DN 15 Odpad- DN 50 opláštění nožiček z čelní strany	soubor	2,000	32 400,00	64 800,00	
11	K	791.1.10	Výdejní galerka jednopatrová , zprědu tvrzené sklo, shora nerezová police, upevněno na nerezových profilech- pozice č.10 <i>Poznámka k položce:</i> rozměr: 1800 x 400 x 400 mm	soubor	2,000	13 700,00	27 400,00	
12	K	791.1.11	Vyhřívavý zásobník na talíře dvoutubusový 110 talířů, pružinové nastavení a variabilita velikostí talířů, samostatné ovládání, šňůra, vidlice, horní plastový poklop 2x- pozice č.11	soubor	3,000	23 800,00	71 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 985 x 480 x 900 mm</i> <i>230V (kW)- 1,5</i> <i>Příkon celkový (kW)- 4,5</i> <i>připojeno do zásuvky na poz. 12. resp. 16</i>					
	P							
13	K	791.1.12	Výdejní maska - instalovat 2 x el. zásuvku pro poz. 11 (stavba připraví kabel z podlahy - volný konec 4 m)- pozice č.12 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr: 600 x 150 x 900 mm</i> <i>oplaštění nožiček z čelní strany</i>	soubor	2,000	2 800,00	5 600,00	
	P							
14	K	791.1.13	Výdejní stůl skříňkový neutrální - otevřený, s policí, Jeklový rám 40x40mm, AISI 304, deska podlepena- pozice č.13 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr: 400 x 700 x 900 mm</i> <i>oplaštění nožiček z čelní strany</i>	soubor	1,000	7 650,00	7 650,00	
	P							
15	K	791.1.14	Výdejní galerka jednopatrová , prokládací, shora nerezová police, upevněno na nerezových profilech- pozice č.14 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr: 400 x 400 x 400 mm</i>	soubor	1,000	9 250,00	9 250,00	
	P							
16	K	791.1.15	Výdejní galerka jednopatrová , zpredu tvrzené sklo, shora nerezová police, upevněno na nerezových profilech- pozice č.15 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr: 1400 x 400 x 400 mm</i>	soubor	1,000	11 700,00	11 700,00	
	P							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	791.1.16	Výdejní maska tvar "L" s úchyty pro sklopnou desku- instalovat 2 x el. zásuvku pro poz. 11 (stavba připraví kabel z podlahy - volný konec 4 m)- pozice č.16 <i>Poznámka k položce: rozměr:(600+700) x 150 x 900mm</i> P <i>oplaštění nožiček z čelní strany</i>	soubor	1,000	4 250,00	4 250,00	
18	K	791.1.17	Sklopná deska vč. Úchytů, deska AISI 304, vyztužena nerezovými profily- pozice č.17 <i>Poznámka k položce: rozměr:800 x 700 x 40 mm</i> P	soubor	1,000	9 850,00	9 850,00	
19	K	791.1.18	Pojezdová dráha na podnosy trubková, nerez, kotvená do technologického zařízení ve v = 750 mm, AISI 304- pozice č.18 <i>Poznámka k položce: rozměr:8950 + 2500 x 300 mm</i> P	soubor	1,000	61 400,00	61 400,00	
20	K	791.1.19a	Výdejní stůl skříňkový neutrální - uzavřený dvířky, s policí, - pozice č.19a <i>Poznámka k položce: rozměr:1850 x 800 x 900 mm oplaštění nožiček ze všech stran</i> P	soubor	1,000	37 950,00	37 950,00	
21	K	791.1.19b	Výdejní stůl skříňkový neutrální - uzavřený dvířky, s policí, s kruhovým nerez dřezem a stojánkovým kohoutkem na pitnou vodu vč. baterie a sifonu a 2 x el. zásuvky - pozice č.19b	soubor	2,000	34 200,00	68 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1400 x 800 x 900 mm</i> <i>Voda studená- DN 15</i> <i>Odpad DN 50</i> <i>oplaštění nožiček ze všech stran</i>					
22	K	791.1.19c	Pojezdová dráha na podnosy trubková, nerez, kotvená do technologického zařízení ve v = 750 mm- pozice č.19c <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr: 6150 x 300 mm</i>	soubor	1,000	18 900,00	18 900,00	
23	K	791.1.20	Chlazený stůl s vanou na saláty pro 3 x GN 1/1 vestavěný bez pracovní desky, agregát vpravo, ventilované chlazení- pozice č.20 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1500 x 700 x 860 mm</i> 230V (kW)- 0,8 Příkon celkový (kW)- 0,8 <i>propojeno s chlazenou vitrinou</i>	soubor	1,000	89 400,00	89 400,00	
24	K	791.1.21	Výrobník čaje 2 x 40 l, vč. filtračních nádob, stolní provedení, hodinová kapacita 145 l, - pozice č.21	soubor	1,000	118 400,00	118 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> rozměry: 1305 x 652 x 1101 mm 400V (kW)- 15,2 Příkon celkový (kW)- 15,2 Voda studená- DN 15 Odpad- DN 40 přes vypínač u vstupu z varny do vydeje					
25	K	791.1.21a	Ohřívač mléka 10 l s vyjímatelnou vložkou na mytí - pozice č.21a <i>Poznámka k položce:</i> rozměry:290 x 438 mm 230V (kW)- 2,85 Příkon celkový (kW)- 2,85	soubor	2,000	9 800,00	19 600,00	
26	K	791.1.22	Nevyhřívavý pružinový vozík na koše, kapacita 7 košů, možnost nastavení tuhosti pružin, mobilní- pozice č.22 <i>Poznámka k položce:</i> rozměr: 775 x 670 x 900 mm	soubor	2,000	18 900,00	37 800,00	
27	K	791.1.23	Výrobek studených nápojů 2x12l- pozice č.23	soubor	2,000	15 200,00	30 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Výrobek studených nápojů 2x12l. Pro běžné nápoje, koncentraty, sirupy, práškové směsi a také nápoje s větším obsahem dužiny. Polykarbonátové nádoby na nápoje, snadno odnímatelné. Snadné dávkování samoobslužným kohoutem vybaveným odolným těsněním. Nerezová konstrukce AISI 304. Chlazení vzduchem /chladiivo R134a). Klimatická třída N (pro okolní teplotu +16 až +32 °C). rozměry: 430 x 480 x 640mm 230V (kW)- 0.75 Příkon celkový (kW)- 0.75 Voda studená- DN 15 Odpad- DN 40					
28	K	791.1.24	Umyvadlo nerez s pákovou směšovací baterií, - pozice č.24 <i>Poznámka k položce:</i> rozměry: 470 x 370 x 225mm Voda studená- DN 15 Voda teplá - DN 15 Odpad- DN 50	soubor	1,000	7 900,00	7 900,00	
29	K	791.1.25	Dvířka nerez nízká, kyvná, dvoukřídllová- pozice č.25 <i>Poznámka k položce:</i> rozměr: 2 x 550 x 900mm	soubor	1,000	13 800,00	13 800,00	
30	K	791.1.26	Vyhřívání udržovací skříň pojízdná pro 15 x GN 1/1-65 mm - pozice č.26	soubor	1,000	57 600,00	57 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry:570 x 780 x 1640 mm</i> <i>230V (kW)- 2.1</i> <i>Příkon celkový (kW)- 2.1</i>					
	P							
31	K	791.1.27	Pojízdňý stůl s aretací , se vsuny pro GN, 4xkolečka (2xbržděná), jeklová konstrukce 30x30mm,AISI 304, rohové krytí- pozice č.27 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr: 590 x 775 x 900 mm</i>	soubor	1,000	16 400,00	16 400,00	
	P							
	D	791.2	m.č.P.109 Mytí stolního nádobí				2 270 300,00	
32	K	791.2.1	Pásový dopravník na podnosy o rozměrech 330 x 470 mm, kapacita 12 táců / min - pozice č.1 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Pásový dopravník na podnosy o rozměrech 330 x 470 mm, kapacita 12 tácu / min, sestava : přímý pás (moduly 5,1+1,1+3,2 m) vč. dvou zatáček 90 a krycího tunelu, transportní výška 865 mm, posun dopravníku zprava doleva, vč. pohonné jednotky, bezpečnostního a koncového vypínače</i>	soubor	1,000	632 500,00	632 500,00	
	P		<i>rozměry:2100+1100+3200 x 500 x 865 mm</i>					
33	K	791.2.2	Třídící stůl na použité nádobí s automatickým posuvem košů do myčky- pozice č.2	soubor	1,000	37 200,00	37 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Třídící stůl na použité nádoby s automatickým posuvem košu do myčky - otvor pro odpad s gumovou manžetou, volný spodní prostor pro umístění odpadních nádob, s prolisem pro vedení košu, otevřené provedení, trnož bez police, prostor pro 4 koše, s tlakovou sprchou, válečkový posuv do myčky, policová nastavba dvoupatrová</i> <i>rozměr: 2325 x 1020 x 850 (1600) mm</i> <i>Voda studená- DN 15</i> <i>Voda teplá - DN 15</i> <i>Odpad- DN 50</i>					
34	K	791.2.3	Válečkový dopravník - pozice č.3 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1650 x 600 x 850 mm</i> <i>Odpad- DN 50</i>	soubor	1,000	46 200,00	46 200,00	
35	K	791.2.4	Zatačka 90° s automatickým posuvem- pozice č.4 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 700 x 700 x 850 mm</i>	soubor	1,000	127 300,00	127 300,00	
36	K	791.2.5	Tunelová košová myčka 130košů /hod, nerezová ocel vč. mycích a oplachových ramen a filtrů nádrží, dvouplášťové provedení, zvuková a tepelná izolace, IPX5, směr posuvu košů zleva doprava, celková maximální délka mycího stroje 2500mm (vč.sušení) - pozice č.5	soubor	1,000	930 500,00	930 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		P	<i>Poznámka k položce:</i> Tunelová košová myčka 130košu /hod, nerezová ocel vč. mycích a oplachových ramen a filtru nadřít, dvouplošné provedení, zvuková a tepelná izolace, IPX5, směr posuvu košu zleva doprava, celková maximální délka mycího stroje 2500mm (vč. sušení). Hygienické provedení jednotlivých zón, spádované k odpadu, předmyvací a mycí zóny jsou vybaveny vícestupňovým filtračním systémem. Ovládací panel v českém jazyce se třemi úrovněmi přístupu - obsluha/udržba zákazník/autorizovaný servis. Ovládání mycího stroje pomocí plně dotykového elektronického ovládacího panelu s možností nastavení alespoň 3 rychlosti posuvu košu, průchozí výška min. 480mm, šířka min. 520mm. Trvalé sledování parametru mycího procesu na displeji ovládacího panelu. Oplachová sekce s trojitým oplachem vybaveným 3 oplachovými čerpadly, musí být vybavena systémem přizpůsobujícím spotřebu vody dle skutečného množství nadobi procházejícím myčkou - spotřeba čisté oplachové vody maximálně do 0,5 l/koš. Úspora energie při využití zařízení pro úsporu energie. Automaticky čistící a sanitační program vodou o teplotě min. 70 °C rozměry: 2480 x 800 x 1900 mm 400V (kW)- 30+6 Příkon celkový (kW)- 36 Voda studená- DN 20 Voda studená změkčená- DN 20 Odpad- DN 70					
37	K	791.2.5a	Sušicí zóna 600 mm k tunelové košové myčce, nerez ocel AISI304, využívání vnitřního vzduchu o vysoké teplotě (50° -60° C) i vnějšího vzduchu- pozice č.5a <i>Poznámka k položce:</i> Sušicí zóna 600 mm k tunelové košové myčce, nerez ocel AISI304, využívání vnitřního vzduchu o vysoké teplotě (50° -60° C) i vnějšího vzduchu. Kombinace s vnějším vzduchem snižuje vnitřní vlhkost a tím zvyšuje účinnost sušení. Pohon v tunelu je zajištěn mechanickým spojením posuvného mechanismu s posuvem myčky. Cirkulace vzduchu: 600m3/hod. Směr posuvu zleva doprava.	soubor	1,000	184 300,00	184 300,00	
38	K	791.2.6	Vstupní stůl válečkový - pozice č.6	soubor	1,000	51 400,00	51 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: rozmer: 1100 x 600 x 850 mm</i>					
39	K	791.2.7	Pracovní stůl s dvoudřezem s prolisem, s roštovou policí, stojánková profi baterie s tlakovou sprchou a sifon, deska vyztužena nerezovými profily, dřezy svařované s oblými rohy. AISI 304. profilv 40x40mm - pozice č.7	soubor	1,000	24 500,00	24 500,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměry: 1200 x 700 x 850 mm dřezy 700 x 500 x 300 mm</i>					
			<i>Voda studená- DN 15 Voda teplá - DN 15 Odpad- DN 50</i>					
40	K	791.2.8	Vozík na sběr použitého nádobí se vsuny pro podnosy opláštěný ze třech stran - pozice č.8	soubor	1,000	27 600,00	27 600,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměry: 855 x 570 x 1435 mm</i>					
			<i>celkem v provozu 3 ks</i>					
41	K	791.2.9	Umyvadlo nerez s pákovou směšovací baterií, - pozice č.9	soubor	1,000	7 400,00	7 400,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměry: 470 x370 x 225mm</i>					
			<i>Voda studená- DN 15 Voda teplá - DN 15 Odpad- DN 50</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	791.2.10	Stohovací vozík na podnosy - pozice č.10 <i>Poznámka k položce: rozměr: 540 x 800 mm</i>	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	
			p					
43	K	791.2.11	Podlahový nerez žlab s roštem z nerezových profilů, protizápachová nerezová krytka, lemy pro zabudování k dlaždicím - pozice č.11 <i>Poznámka k položce: rozměry: 1800 x 400 x 200 mm</i> <i>Odpad- DN 100</i>	soubor	1,000	23 200,00	23 200,00	
			p					
44	K	791.2.12	Podlahový nerez žlab s roštem z nerezových profilů, protizápachová nerezová krytka, lemy pro zabudování k dlaždicím - pozice č.12 <i>Poznámka k položce: rozměry: 800 x 400 x 200 mm</i> <i>Odpad- DN 100</i>	soubor	2,000	13 400,00	26 800,00	
			p					
45	K	791.2.13	Změkčovač, dvojitý tank naplněný katexovou pryskyřicí, doporučený min. průtok 30l/min - pozice č.13	soubor	1,000	58 400,00	58 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Změkčovač, dvojitý tank naplněný katexovou pryskyřicí, doporučený min. průtok 30l/min, sklolaminátové provedení, elektrický kinetický modul, množství soli na regeneraci 1 tanku 1.2 kg, doba regenerace 1 tank 40 min, vstupní voda tlak 2.5-8.0 bar, teplota 2 - 48 °C, pH 5-10. <i>rozměry:</i> 2x 190 x 280 x 160 x 340 x 970 (resp. 1050) mm <i>230V (kW): 1,0</i> <i>Příkon celkový (kW): 1,0</i> <i>Voda studená: DN 20</i> <i>Odpad: DN 50</i> <i>Rozvod ZVZm ke spotřebičům připraví stavba</i>					
46	K	791.2.14	Manipulační vozík s policí a horní pracovní deskou, 4xkolečka (2xbržděná), jeklová konstrukce 30x30mm, AISI 304, rohové krytí - pozice č.14 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr: 560 x 700 x 900 mm</i>	soubor	2,000	11 800,00	23 600,00	
47	K	791.2.18	Vyhříváný zásobník na talíře dvoutubusový 110 talířů, pružinové nastavení a variabilita velikosti talířů, samostatné ovládání, šňůra, vidlice, horní plastový poklop 2x - pozice č.18 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 985 x 480 x 900 mm</i> <i>230V (kW): 1,5</i> <i>Příkon celkový (kW): 3,0</i>	soubor	2,000	23 500,00	47 000,00	
48	K	791.2.19	Pojízdná uzavíratelná nádoba na odpady <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr: Ø 380 x 615 mm</i>	kus	3,000	2 800,00	8 400,00	
D		791.3.	m.č.P.110 -Varna				6 907 140,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	791.3.1	Regál nerez - 3 police, kompletně svařený, výška police 30mm, stojany z jeklu 30x30mm, pevné police - pozice č.1 <i>Poznámka k položce: rozměr: 1100 x 500 x 1800mm</i>	kus	2,000	9 800,00	19 600,00	
		p						
50	K	791.3.2	Regál nerez - 3 police, kompletně svařený, výška police 30mm, stojany z jeklu 30x30mm, pevné police - pozice č.2 <i>Poznámka k položce: rozměr: 1600 x 500 x 1800mm</i>	kus	1,000	14 200,00	14 200,00	
		p						
51	K	791.3.3	Výstupní stůl, dráha pro koše, deska vyztužena nerezovými profily, AISI 304 - pozice č.3 <i>Poznámka k položce: rozměr: 1600 x 700 x 900mm</i>	soubor	1,000	13 700,00	13 700,00	
		p						
52	K	791.3.4	Mycí stroj na provozní nádobí s připojením na SV, ušlechtilá nerez ocel AISI304 - pozice č.4	soubor	1,000	389 000,00	389 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>Mycí stroj na provozní nádobi s připojením na SV, ušlechtilá nerez ocel AISI304, dělené dvouplášťové izolované dveře s možností otevření spodní části až o 180°, zadní část myčky zcela zakrytována, 18 ti litrový atmosferický boiler (10,5 kW), oplachové čerpadlo, oplachová teplota 84 °C, mycí teplota 55/65 °C, bojler z nerez oceli 304L pro vyšší ochranu proti korozi, čtyři mycí programy: 180/360/540 s a nepřetržitý. Samočistící cyklus. Wash Safe Control zajišťuje správnou teplotu a tlak po celou dobu oplachu a garantuje vynikající oplachový výkon nezávisle na tlaku vody v síti (min.0,5 baru). Zpětný ventil (třídy A), elektronické ovládání s autodiagnostickým systémem pro detekci závad a přípravou pro zavedení HACCP, příprava pro System kontroly odběrového maxima energie, Digitální ukazatel teploty mycí/oplachové vody, Vč. dávkovače mycího a oplachového prostředku. Odpadní čerpadlo, IPX5, zepředu nakládaná komora 1340x710x570 mm, Objem mycí nádrže 150 l, Kapacita nakladky 6 GN 1/1, vč. 1 koše drátěného koše a 2 držáku na nádoby</i> <i>rozměry:1490x880x1930 (2310) mm</i> <i>400V (kW)- 22,0</i> <i>Příkon celkový (kW)- 22,0</i> <i>Voda studená- DN 20</i> <i>Voda studená změkčena- DN 20</i> <i>Odpad- DN 70</i> <i>propojení SVZm z poz.13 v umývárně stolního nádobí připraví stavba</i>					
53	K	791.3.5	Vstupní stůl do myčky s dřezem, s roštem, zadní lem, stojánková profi baterie s tlakovou sprchou, vč. směšovací baterie a sifonu, deska vyztužená nerezovými profily, AISI 304 - pozice č.5	soubor	1,000	21 300,00	21 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1800 x 700 x 900 mm</i> <i>Voda studená- DN 15</i> <i>Voda teplá - DN 15</i> <i>Odpad- DN 50</i> <i>dřez 1000 x 550 x 300 mm</i>					
54	K	791.3.6	Kombinace umývadlo - výlevka - pozice č.6 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 500 x 700 x 1230 mm</i> <i>Voda studená- DN 15</i> <i>Voda teplá - DN 15</i> <i>Odpad- DN 50</i>	soubor	1,000	17 400,00	17 400,00	
55	K	791.3.7	Podlahový nerez žlab s roštem z nerezových profilů, protizápachová nerezová krytka, lemy pro zabudování k dlaždicím - pozice č.7 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1400 x 500 x 200 mm</i> <i>Odpad- DN 100</i>	soubor	2,000	18 600,00	37 200,00	
56	K	791.3.9	Hnětač těsta - 70 l /40 kg, dvourychlostní - pozice č.9	soubor	1,000	13 200,00	13 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 870 x 540 x 1050 mm</i> <i>400V (kW)- 2,0</i> <i>Příkon celkový (kW)- 2,0</i> <i>hmotnost 205 kg</i>					
57	K	791.3.10	Pracovní stůl s dřezem, policí, zadní lem, vč. směšovací baterie a sifonu, deska pdolepena, jechl 40x40mm, AISI 304 - pozice č.10 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 700 x 700 x 900 mm</i> <i>Voda studená- DN 15</i> <i>Voda teplá - DN 15</i> <i>Odpad- DN 50</i> <i>dřez 500 x 500 x 200 mm</i>	soubor	1,000	13 200,00	13 200,00	
58	K	791.3.11	Pracovní stůl s žulovou deskou - Nero Impala - tloušťka 30mm, spodní podepření desky nerezovým plechem a rámečky v krajích, skříňkový, otevřený, s policí, zadní lem - pozice č.11 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1200 x 700 x 900 mm</i>	soubor	1,000	36 900,00	36 900,00	
59	K	791.3.12	Pracovní stůl s policí a zásuvkovým blokem vlevo, otevřený, zadní lem, jeklová konstrukce 40x40cm, 3xzásuvka s plnovýsuvem a dojezdy, AISI 304 - možnost zámečků - pozice č.12 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1200 x 700 x 900 mm</i>	soubor	1,000	23 800,00	23 800,00	
60	K	791.3.13	Stolní váha digitální 15 kg - pozice č.13 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 315 x 340 x 130 mm</i> <i>230V (kW)- 0,1</i> <i>Příkon celkový (kW)- 0,1</i>	soubor	2,000	3 800,00	7 600,00	
61	K	791.3.14	Nástěnná police jednoetážová, přestavitelná, AISI 304 - pozice č.14	kus	2,000	4 350,00	8 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: rozměr: 1550 x 300 mm</i>					
62	K	791.3.15	Pracovní stůl s policí, zadní lem, neutrální, jeklová konstrukce 40x40mm, AISI 304 - pozice č.15 <i>Poznámka k položce: rozměry: 1300 x 700 x 900 mm</i>	soubor	1,000	11 800,00	11 800,00	
			<i>před výrobou ověřit rozměry dle skutečně provedené stavby</i>					
63	K	791.3.16	Pracovní stůl, s policí a zásuvkovým blokem vlevo, volným spodním prostorem pro chladničku vpravo, zadní lem, jeklová konstrukce 40x40cm, 3xzásuvka s plnovýsuvem a dojezd. AISI 304 - možnost zámečků - pozice č.16 <i>Poznámka k položce: rozměry: 1400 x 700 x 900 mm</i>	soubor	1,000	25 800,00	25 800,00	
64	K	791.3.17	Pracovní stůl s dřezem vpravo, s policí, zadní lem, vč. směšovací baterie a sifonu, jeklová konstrukce 40x40mm, AISI 304, stavitelné nohy - pozice č.17 <i>Poznámka k položce: rozměry: 1400 x 700 x 900 mm</i> <i>Voda studená- DN 15 Voda teplá - DN 15 Odpad- DN 50</i>	soubor	1,000	16 300,00	16 300,00	
			<i>dřez 600 x 500 x 220 mm</i>					
65	K	791.3.18	Pracovní stůl s volným spodním prostorem pro chladničku vlevo, zadní lem, jeklová konstrukce 40x40mm, stavitelné nohy, AISI 304 - pozice č.18 <i>Poznámka k položce: rozměry: 1400 x 700 x 900 mm</i>	soubor	1,000	9 750,00	9 750,00	
66	K	791.3.19	Vlček - řezačka masa - stolní, výkon 350 kg / hod - pozice č.19	kus	1,000	55 700,00	55 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 310 x 490 x 420 mm</i> <i>400V (kW)- 1,1</i> <i>Příkon celkový (kW)- 1,1</i>					
67	K	791.3.20	Chladnička pod pracovní plochu, nerezové opláštění, ventilové chlazení, digitální termostat, automatické odtávání - pozice č.20	kus	3,000	14 200,00	42 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 600 x 600 x 860 mm</i> <i>230V (kW)- 0,1</i> <i>Příkon celkový (kW)- 0,1</i>					
68	K	791.3.21	Nástěnná police jednoetážová, přestavitelná, AISI 304 - pozice č.21	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1800 x 300 mm</i>					
69	K	791.3.22	Krájecí deska - pozice č.22	kus	6,000	1 420,00	8 520,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 600 x 400 x 30 mm</i>					
70	K	791.3.23	Chladicí skříň pro GN - 600 l provozní teplota: -2/+10°C. energetická třída min. D, roční spotřeba energie max. 950 kWh, tř. 5 pro provoz při okolní teplotě +40°C a vlhkosti 40% - pozice č.23	soubor	1,000	44 300,00	44 300,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Chladicí skříň pro GN - 600 l provozní teplota: -2/+10 °C. energetická třída min. D. roční spotřeba energie max. 950 kWh, tř. 5 pro provoz při okolní teplotě +40 °C a vlhkosti 40%. digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítky pro nastavení teploty, plně dveře, vnitřní komora z ušlechtilé nerezové oceli; přední a boční vnější panely z ušlechtilé nerezové oceli, nucená cirkulace vzduchu pro rovnoměrné rozložení teploty, pěnová polyuretanová izolace min.75mm silná, na místě zaměnitelné panty dveří; zámek dveří a dveřní mikrosypinač. vyparník umístěný mimo chladicí komoru, vestavěná chladicí jednotka; automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu. CFC a HCFC free. Chladivo v chladicím okruhu: R134a nebo R290. Dodávka vč. min. 3 ks GN2/1 roštových polic vč. jejich vedení</i> <i>rozměry: 720 x 810 x 2030 mm</i> <i>230V (kW)- 0,4</i> <i>Příkon celkový (kW)- 0,4</i>					
71	K	791.3.24	Pracovní stůl s dřezem vlevo, s policí, zadní lem, vč. směšovací baterie a sifonu, jeklová konstrukce 40x40mm, AISI 304, stavitelné nohy - pozice č.24	soubor	1,000	17 500,00	17 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1500 x 700 x 900 mm</i> <i>Voda studená- DN 15</i> <i>Voda tepla - DN 15</i> <i>Odpad- DN 50</i> <i>dřez 500 x 500 x 220 mm</i>					
72	K	791.3.25	Pracovní stůl, s policí a zásuvkovým blokem vpravo, zadní lem, jeklová konstrukce 40x40cm, 3xzásuvka s plnovýsuvem a dojezdy, AISI 304 - možnost zámečků - pozice č.25 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1500 x 700 x 900 mm</i>	soubor	1,000	25 800,00	25 800,00	
73	K	791.3.26	El. nářezový stroj - pozice č.26 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 450 x 500 x 370 mm</i> 230V (kW)- 0.3 Příkon celkový (kW)- 0.3	kus	1,000	39 800,00	39 800,00	
74	K	791.3.27	El. univerzální robot - stolní, nádoba 5,5 l - pozice č.27 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 279 x 416 x 487 mm</i> 230V (kW)- 0.8 Příkon celkový (kW)- 0.8	kus	1,000	18 600,00	18 600,00	
75	K	791.3.28	Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky, jednostranná, materiál 1,2mm, AISI 304 - pozice č.28 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1500 x 350 x 600 mm</i>	soubor	2,000	18 400,00	36 800,00	
76	K	791.3.29	Umyvadlo nerez s pákovou směšovací baterií, - pozice č.29	soubor	2,000	7 500,00	15 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 470 x370 x 225mm</i> <i>Voda studená- DN 15</i> <i>Voda teplá - DN 15</i> <i>Odpad- DN 50</i>					
			P					
77	K	791.3.29a	Umyvadlo nerez s pákovou baterií a kolenovým ovládáním, - pozice č.29a <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 470 x370 x 225mm</i> <i>Voda studená- DN 15</i> <i>Voda teplá - DN 15</i> <i>Odpad- DN 50</i>	soubor	2,000	6 680,00	13 360,00	
			P					
78	K	791.3.30	Elektrický konvektomat 20xGN 1/1 s bojlerovým vyvíjením páry, dotykový panel, komunikace i v českém jazyce. LAMBDA sonda, možnost řízení vlhkosti i při horkovzdušném cyklu - pozice č.30	soubor	2,000	378 500,00	757 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Elektrický konvektomat 20xGN 1/1 s bojlerovým vyvíjením páry, dotykový panel, komunikace i v českém jazyce, LAMBDA sonda, možnost řízení vlhkosti i při horkovzdušném cyklu - tzv. systém zbytkové vlhkosti, bi-funkční ventilátor, integrovaný, automatický systém mytí komory, teplotní pokrmová sonda s 1 - 6ti měřicími body, současně zobrazení nastavených a aktuálních hodnot teploty a času. Dvojité dveřní sklo, snadno rozevratelné pro potřeby čištění, atermická vrstva a systém přirozené, tepelné izolace pomocí vzduchové mezivrstvy. Halogenové osvětlení komory. PROVOZNÍ REŽIMY: manuální, programový, automatický. VARNE REŽIMY: pára (100 °C), nízkoteplotní regulovaná pára (25-99 °C), superpřehřátá pára (101-130 °C), horký vzduch (25-300 °C), kombinovaný režim (25-250 °C), banketová regenerace, Delta pečení, LTC nízkoteplotní pečení a vaření přes noc, plná programovatelnost - 100 až 1000 volných programů s 8 až 16 fázemi, poloviční výkon, poloviční otáčky ventilátoru, pulsní otáčky, udržovací program Hold, automatické zchlazení, programovatelné předehřívání, zpožděný start, pauza, funkce automatické i manuální klapky odvětrání komory, banketová regenerace, kynutí těsta. Ukládání a nahrávání programu pomocí USB.</i>					
			<i>rozměry: 898 x 915 x 1790 mm</i> <i>400V (kW)- 34,5</i> <i>Příkon celkový (kW)- 69,0</i> <i>Voda studená- DN 20</i> <i>Voda studená změkčená- DN 20</i> <i>Odpad- DN 50</i> <i>propojení SVZm z poz. 13 v umývárně stolního nádobí připraví stavba</i>					
79	K	791.3.30a	Zavážecí vozík do konvektomatu - pozice č.30a	kus	2,000	42 700,00	85 400,00	
80	K	791.3.31	Elektrický konvektomat 10xGN 1/1 s bojlerovým vyvíjením páry, dotykový panel, komunikace i v českém jazyce, LAMBDA sonda. Možnost řízení vlhkosti i při horkovzdušném cyklu - pozice č.31	soubor	1,000	315 400,00	315 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Elektrický konvektomat 10xGN 1/1 s bojlerovým vyvíjením páry, dotykový panel, komunikace i v českém jazyce, LAMBDA sonda, Možnost řízení vlhkosti i při horkovzdušném cyklu - tzv. systém zbytkové vlhkosti, bi-funkční ventilátor, automatický systém mytí komory, programovatelná funkce manuálního zvýšení vlhkosti (přistřík vody do komory), teplotní pokrmová sonda s 1 - 6ti měřicími body, zobrazení nastavených a aktuálních hodnot teploty a času, dvojité dveřní sklo, snadno rozevratelné pro potřeby čištění, atermická vrstva a systém přirozené, tepelné izolace pomocí vzduchové mezivrstvy, halogenové osvětlení komory.</i> <i>PROVOZNÍ REŽIMY: manuální, programový, automaticky</i> <i>VARNE REŽIMY: pára (100 °C), nízkoteplotní regulovaná pára (25-99 °C), superpřehřátá pára (101-130 °C), horký vzduch (25-300 °C), kombinovaný režim (25-250 °C), banketová regenerace, Delta pečení, LTC nízkoteplotní pečení a vaření přes noc.</i> <i>Plná programovatelnost - 100 až 1000 volných programů s 8 až 16 fázemi.</i> <i>poloviční výkon, poloviční otáčky ventilátoru, pulsni otáčky, udržovací program Hold, automatické chlazení, programovatelné předehřívání, zpožděný start, pauza, funkce automatické i manuální klapky odvětrání komory., banketová regenerace, kynutí těsta.</i> <i>Ukládání a nahrávání programu pomocí USB</i>					
		P	<i>rozměry: 898 x 915 x 1058 (1790) mm</i> <i>400V (kW)- 17,5</i> <i>Příkon celkový (kW)- 17,5</i> <i>Voda studená- DN 20</i> <i>Voda studená změkčená- DN 20</i> <i>Odpad- DN 50</i> <i>propojení SVZm z poz. 13 v umývarně stolního nádobí připraví stavba</i>					
81	K	791.3.32	Podlahový nerez žlab s roštem z nerezových profilů, protizápachová nerezová krytka, lemy pro zabudování k dlaždicím - pozice č.32 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 500 x 300 x 200 mm</i> <i>Odpad- DN 100</i>	soubor	2,000	7 400,00	14 800,00	
		P						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	791.3.33	Pracovní stůl s dřezem vlevo, s policí, zadní lem, vč. směšovací baterie a sifonu, deska podlepena, jeklová konstrukce 40x40mm, stavitelné nohy, AISI 304 - pozice č.33 <i>Poznámka k položce: rozměry: 1300 x 700 x 900 mm</i> <i>Voda studená- DN 15 Voda teplá - DN 15 Odpad- DN 50</i> <i>p</i> <i>dřez 500 x 500 x 220 mm</i>	soubor	1,000	16 400,00	16 400,00	
83	K	791.3.34	Pracovní stůl, s policí a zásuvkovým blokem vpravo, zadní lem, jeklová konstrukce 40x40cm, 3xzásuvka s plnovýsuvem a dojezdy, AISI 304 - možnost zámečků - pozice č.34 <i>Poznámka k položce: rozměry: 1300 x 700 x 900 mm</i> <i>p</i>	soubor	1,000	25 500,00	25 500,00	
84	K	791.3.35	Nástěnná police jednoetážová, přestavitelná, AISI 304 - pozice č.35 <i>Poznámka k položce: rozměry: 1300 x 300 mm</i> <i>p</i>	kus	2,000	4 230,00	8 460,00	
85	K	791.3.36	Kráječ knedlíků, rozteč 13mm, Stroj je vybaven bezpečnostním krytem a bezpečnostní pojistkou - pozice č.36 <i>Poznámka k položce: Kráječ knedlíku, rozteč 13mm. Stroj je vybaven bezpečnostním krytem a bezpečnostní pojistkou. Spouští se tlačítkem a po rozplátkování se automaticky vypne. Součástí stroje je STOP tlačítko. Základní výbava ocelové nože. Bezpečné vyprázdnění řezné komory. Šikmý držák pro snadné balení nakrájeného chleba.</i> <i>p</i> <i>rozměry: 600 x 600 x 630 mm</i> <i>230V (kW)- 0,25 Příkon celkový (kW)- 0,25</i>	kus	1,000	49 900,00	49 900,00	
86	K	791.3.37	Pojízdný stůl s aretací , se vsuny pro GN, 4kolečka (2xbrzděná), jeklová konstrukce 30x30mm,AISI 304, rohové krytí - pozice č.37 <i>Poznámka k položce: rozměry: 590 x 775 x 900 mm</i> <i>p</i>	kus	4,000	11 400,00	45 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	791.3.37a	Vyhřívaná udržovací skříň pojízdná pro 15 x GN 1/1-65 mm - pozice č.37a	kus	1,000	57 400,00	57 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 570 x 780 x 1640 mm</i> <i>230V (kW)- 2,1</i> <i>Příkon celkový (kW)- 2,1</i>					
88	K	791.3.38	Regál nerez - 4 police, kompletně svařený, výška police 30mm, stojany z jeklu 30x30mm, pevné police - pozice č.38	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1000 x 600 x 1800 mm</i>					
89	K	791.3.39	Elektrický varný kotel s nepřímým ohřevem 80/100 l, tažená vložka z kyselinovzdorné ocele AISI316 - DIN 1.4404, průměr 600 mm - pozice č.39	soubor	1,000	134 200,00	134 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Elektrický varný kotel s nepřímým ohřevem 80/100 l, tažená vložka z kyselinovzdorné ocele AISI316 - DIN 1.4404, průměr 600 mm, napouštění teplé a studené vody ovládané elektroventilem, nerezový vypouštěcí ventil 2", ovládání energoregulátorem, regulace výkonu pomocí tlakového spínače, bezpečnostní tlakový ventil, automatické doplňování hladiny vody v duplikátoru, bezpečnostní termostat pro případ přehřátí kotle, analogový manometr pro sledování tlaku v plášti, vrchní deska vyrobena z nerez ocele 20/10 304 AISI. Vnější konstrukce vyrobena z nerez oceli AISI 304, nastavitelná výška nerezových nohou, ochrana proti pruniku vody IPX5</i> <i>rozměry:800 x 900 x 900 mm</i> <i>400V (kW)- 21,5</i> <i>Příkon celkový (kW)- 21,5</i> <i>Voda studená- DN 15</i> <i>Voda teplá- DN 15</i>					
90	K	791.3.40	Elektrický varný kotel s nepřímým ohřevem 100/145 l, tažená vložka z kyselinovzdorné ocele AISI316 - DIN 1.4404, průměr 600 mm - pozice č.40	soubor	1,000	137 600,00	137 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> elektrický varný kotel s nepřímým ohřevem 100/145 l, tažená vložka z kyselinovzdorné ocele AISI316 - DIN 1.4404, průměr 600 mm, napouštění teplé a studené vody ovládané elektroventilem, nerezový vypouštěcí ventil 2", ovládání energoregulátorem, regulace výkonu pomocí tlakového spínače, bezpečnostní tlakový ventil, automatické doplňování hladiny vody v duplikátoru, bezpečnostní termostat pro případ přehřátí kotle, analogový manometr pro sledování tlaku v plášti, vrchní deska vyrobena z nerez ocele 20/10 304 AISI. Vnější konstrukce vyrobena z nerez oceli AISI 304, nastavitelná výška nerezových nohou, ochrana proti pruniku vody IPX5 rozměry:800 x 900 x 900 mm 400V (kW)- 21,5 Příkon celkový (kW)- 21,5 Voda studená- DN 15 Voda teplá- DN 15					
91	K	791.3.41	Plynový varný kotel s nepřímým ohřevem 100-145 l, nerezové plynové hořáky, tažená vložka z kyselinovzdorné ocele AISI316 - DIN 1.4404, průměr vložky 600 mm - pozice č.41 <i>Poznámka k položce:</i> Plynový varný kotel s nepřímým ohřevem 100-145 l, nerezové plynové hořáky, tažená vložka z kyselinovzdorné ocele AISI316 - DIN 1.4404, průměr vložky 600 mm, napouštění teplé a studené vody ovládané elektroventilem, nerezový vypouštěcí ventil 2", ovládání energoregulátorem, tlakový spínač, bezpečnostní tlakový ventil, automatické doplňování duplikátoru, bezpečnostní termostat pro případ přehřátí kotle, analogový manometr pro sledování tlaku v plášti, vrchní deska vyrobena z nerez ocele 20/10 304 AISI, vnější konstrukce vyrobena z nerez oceli AISI 304, nastavitelná výška nerezových nohou, ochrana proti pruniku vody IPX5. rozměry:800 x 900 x 900 mm 230V (kW)- 0,1 Příkon celkový (kW)- 0,2 Voda studená- DN 15 Voda teplá- DN 15 Plyn- 2x24kW DN 20	soubor	2,000	153 400,00	306 800,00	
92	K	791.3.42	Plynový sporák se čtyřmi otevřenými hořáky (3x6kW a 1x10kW), na elektrické troubě, celonerezová konstrukce z AISI304 - pozice č.42	soubor	1,000	94 600,00	94 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Plynový sporak se čtyřmi otevřenými hořáky (3x6kW a 1x10kW), na elektrické troubě, celonerezová konstrukce z AISI304, síla vrchní desky 2mm, litinové sporákové mřížky, zapalování pomocí chráněného věcného plamínku, bezpečnostní prvky pro případ uhasnutí plamene nebo vypadku dodávky plynu. Elektrická trouba: vnitřní prostor v nerez AISI430, zaoblené vnitřní rohy, nerezové topnice kryté ocelovou deskou pro zajištění dokonalého rozložení tepla, teplotní rozsah: 110 -285 °C. Trouba vybavena regulovatelnou odvětrávací klapkou. Umístění ovládacích prvků trouby na hlavním, vrchním ovládacím panelu. Vnější konstrukce vyrobena z nerez oceli AISI 304. Ochrana proti pruniku vody: IPX5 rozměry:800 x 900 x 900 mm 230V (kW)- 0,2 400V(kW)- 6,0 Příkon celkový (kW)- 6,2 Plyn- 28kW DN 20					
93	K	791.3.43	Fritéza, 1x23l, elektrická, sada 2 polovičních košů, samostatně stojící na podestavbě pozice č.43 <i>Poznámka k položce:</i> Fritéza, 1x23l, elektrická, sada 2 polovičních košů, samostatně stojící na podestavbě - uzavřená dvířky, tažená vana se zaoblenými vnitřními rohy, externí ohřev - s tělesy mimo vanu - snižuje degradaci oleje, zajišťuje vyšší bezpečnost práce při čištění vany, zrychluje náběh zařízení na požadovanou teplotu, zajišťuje rovnoměrnější distribuci tepla v lázni, Bezpečnosti termostat proti přehřátí, teplotní rozsah: 105 -185 °C, vypouštění oleje do sběrné nádoby v podestavbě (součást zařízení), vrchní deska vyrobena z nerez ocele 20/10 304 AISI - síla 2mm, vnější konstrukce vyrobena z nerez oceli AISI 304, nastavitelná výška nerezových nohou, ochrana proti pruniku vody IPX5 .. rozměry:400 x 900 x 900 mm 400V(kW)- 18,0 Příkon celkový (kW)- 18,0	soubor	1,000	99 400,00	99 400,00	
94	K	791.3.44	Elektrická sklopná pánev 80 l, dno - ocelolitina, síla dna 10 mm, topný systém pomocí infračervených článků spojených se dnem pánve, termostat a energoregulátor, teplotní rozsah: 120 -300 °C - pozice č.44	soubor	1,000	102 400,00	102 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Elektrická sklopná pánev 80 l, dno - ocelolitina, síla dna 10 mm, topný systém pomocí infračervených článků spojených se dnem pánve, termostat a energoregulator, teplotní rozsah: 120 -300 °C, manuální sklápění, dvojitě víko lze při zavření použít jako pracovní plochu, vnitřní zaoblené rohy pánve, napouštění vody, vnější konstrukce z nerez oceli AISI 304, nastavitelná výška nerezových nohou, ochrana proti průniku vody IPX5</i>					
		P	<i>rozměry:800 x 900 x 900 mm</i> <i>400V (kW)- 13,0</i> <i>Příkon celkový (kW)- 13,0</i> <i>Voda studená- DN 15</i> <i>Voda teplá- DN 15</i>					
95	K	791.3.45	Elektrická sklopná pánev 100 l, dno - ocelolitina, síla dna 10 mm, topný systém pomocí infračervených článků spojených se dnem pánve, termostat a energoregulator, teplotní rozsah: 120 °-300 °C - pozice č.45 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Elektrická sklopná pánev 100 l, dno - ocelolitina, síla dna 10 mm, topný systém pomocí infračervených článků spojených se dnem pánve, termostat a energoregulator, teplotní rozsah: 120 -300 °C, manuální sklápění, dvojitě víko lze při zavření použít jako pracovní plochu, vnitřní zaoblené rohy pánve, napouštění vody, vnější konstrukce z nerez oceli AISI 304, nastavitelná výška nerezových nohou, ochrana proti průniku vody IPX5</i>	soubor	1,000	123 400,00	123 400,00	
		P	<i>rozměry:1000 x 900 x 900 mm</i> <i>400V (kW)- 17,0</i> <i>Příkon celkový (kW)- 17,0</i> <i>Voda studená- DN 15</i> <i>Voda teplá- DN 15</i>					
96	K	791.3.46	Elektrická sklopná pánev 80 l, nerezové dno, síla dna 10 mm, topný systém pomocí infračervených článků spojených se dnem pánve, termostat a energoregulator, teplotní rozsah: 120 °-300 °C - pozice č.46	soubor	1,000	121 100,00	121 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Elektrická sklopná pánev 80 l, nerezové dno, síla dna 10 mm, topný systém pomocí infračervených článků spojených se dnem panve, termostat a energoregulátor, teplotní rozsah: 120 -300 °C, manuální sklápění, dvojité víko lze při zavření použít jako pracovní plochu, vnitřní zaoblené rohy panve, napouštění vody, vnější konstrukce z nerez oceli AISI 304, nastavitelná výška nerezových nohou, ochrana proti pruniku vody IPX5					
			rozměry:800 x 900 x 900 mm 400V (kW)- 13,0 Příkon celkový (kW)- 13,0 Voda studená- DN 15 Voda teplá- DN 15					
97	K	791.3.47	Elektrická sklopná pánev 100 l, nerezové dno, síla dna 10 mm, topný systém pomocí infračervených článků spojených se dnem pánve, termostat a energoregulátor, teplotní rozsah: 120°-300° C - pozice č.47 <i>Poznámka k položce:</i> Elektrická sklopná pánev 100 l, nerezové dno, síla dna 10 mm, topný systém pomocí infračervených článků spojených se dnem pánve, termostat a energoregulátor, teplotní rozsah: 120 -300 °C, manuální sklápění, dvojité víko lze při zavření použít jako pracovní plochu, vnitřní zaoblené rohy pánve, napouštění vody, vnější konstrukce z nerez oceli AISI 304, nastavitelná výška nerezových nohou, ochrana proti pruniku vody IPX5	soubor	1,000	153 200,00	153 200,00	
			rozměry:1000 x 900 x 900 mm 400V (kW)- 17,0 Příkon celkový (kW)- 17,0 Voda studená- DN 15 Voda teplá- DN 15					
98	K	791.3.48	Elektrický sklopný multifunkční kotel s míchadlem, 300 l - pozice č.48	soubor	1,000	869 000,00	869 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
p			Poznámka k položce: Elektricky sklopný multifunkční kotel s michadlem, 300 l, nepřímý ohřev, duplikátor ohříván pomocí saturované pary o teplotě 120 °C po celém povrchu, automaticky odvzdušňovací systém duplikátoru bez doplňování, velký a přehledný displej - doba a teplota ohřevu, chybová hlášení, Nastavbové funkce: dávkování vody, parametry michání (směr, rychlost, taktování), Motorové sklápění, možnost napojení na monitoring HACCP, Excentrická osa sklápění umožňuje plnění i vysokých nádob, pěnová izolace, ochrana proti pruniku vody IPX5, bezpečnostní přetlakový ventil duplikátoru, bezpečnostní termostat proti chodu na sucho, Systém dvoudílného víka kotle: • otočné vrchní víko z extrémně lehkého, ale odolného materiálu s vysokou tepelně izolační schopností - polykarbonát o síle 4mm, Víko konstruováno, tak, aby napouštěcí systém nevyžadoval žádnou manipulaci s armaturou, • hlavní nerezové víko s roštem pro rychlou kontrolu pokrmu a přidávání tekutých a práškových ingrediencí aniž by byla vyžadována manipulace s víkem samotným, Hlavní bezpečnostní vypínač umístěný na pravé noze a částečně zapuštěný za přední hranu, což zamezuje nechtěnému odpojení stroje, Tažena vnitřní vložka kotle - žádné korodující sváry, odolnost proti tepelnému prnutí, dlouhodobá životnost, Materiál: kyselinovzdorná ocel AISI316 - DIN1.4404, síla 3mm, Otačky michadla - základní rozsah 25-100 ot/min., - šlehač program - 200 ot/min., taktování michadla, jednosměrný režim, střídavý režim, možnost přenastavení času, Bezpečnostní prvky pro zastavení michadla v případě zvednutí víka, Michací nastavce: univerzální michací nastavce s promíchávacím roštem a stěrkami, čistící nastavce - uchycují se přímo na rotační hřídel, snadné a dokonalé čištění kotle, lze myt v myčkách nádobí. rozměry:1495 x 1145 x 1050 mm 400V (kW)- 52,2 Příkon celkový (kW)- 52,2 Voda studená- DN 15 Voda teplá- DN 15						
	99	K	791.3.49	Podlahový nerez žlab s roštem z nerezových profilů, protizápachová nerezová krytka, lemy pro zabudování k dlaždicím - pozice č.49 Poznámka k položce: rozměry: 1200 x 600 x 200 mm Odpad- DN 100	soubor	1,000	17 200,00	17 200,00	
p									
	100	K	791.3.50	Podlahový nerez žlab s roštem z nerezových profilů, protizápachová nerezová krytka, lemy pro zabudování k dlaždicím - pozice č.50	soubor	1,000	45 600,00	45 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 3200 x 500 x 200 mm</i> <i>Odpad- DN 100</i>					
	P							
101	K	791.3.51	Podlahový nerez žlab s roštem z nerezových profilů, protizápachová nerezová krytka, lemy pro zabudování k dlaždicím - pozice č.51 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1200 x 500 x 200 mm</i> <i>Odpad- DN 100</i>	soubor	4,000	17 500,00	70 000,00	
	P							
102	K	791.3.53	Krouhač zeleniny s mechanickou krouhací hlavou a přitlačnou pákou, výkon až 700 kg /hod - pozice č.53 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Krouhač zeleniny s mechanickou krouhací hlavou a přitlačnou pákou, výkon až 700 kg /hod. celokovový, odnímatelné víko s celokruhovou velkokapacitní nasypkou a integrovaným tubusem, 6 disku, Plátkuje, vlnkuje, strouhá, nudličkuje, kostičkuje, hranolkuje. Magnetický bezpečnostní systém, kdy brzda motoru zastaví zařízení při zvednutí přitlačné paky. Pojízdný nerezový podstavec pro motorový blok.</i> <i>rozměry:865 x 396 x 1272 mm</i> <i>400V (kW)- 1,5</i> <i>Příkon celkový (kW)- 1,5</i>	soubor	1,000	174 200,00	174 200,00	
	P							
103	K	791.3.54	Pracovní stůl, s policí a zásuvkovým blokem vpravo, zadní lem, jeklová konstrukce 40x40cm, 3xzásuvka s plnovýsuvem a dojezdy, AISI 304 - možnost zámečků - pozice č.54 <i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1100 x 700 x 900 mm</i>	soubor	1,000	25 100,00	25 100,00	
	P							
104	K	791.3.55	Pracovní stůl s volným spodním prostorem pro chladničku vpravo, s policí, zadní lem, deska vyztužena nerezovými profily, jeklová konstrukce 40x40mm, AISI 304, stavitelné nohy - pozice č.55	soubor	1,000	21 300,00	21 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: rozměry: 1500 x 700 x 900 mm</i>					
105	K	791.3.56	Pracovní stůl s policí, zadní lem , deska podlepena, stavitelné nohy, AISI 304, jeklová konstrukce 40x40mm - pozice č.56	soubor	1,000	12 100,00	12 100,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměry: 1500 x 700 x 900 mm</i>					
106	K	791.3.57	Pracovní plocha - doměrek u sloupu - pozice č.57	soubor	1,000	7 400,00	7 400,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměry: 300x250 mm před výrobou ověřit rozměry dle skutečně provedené stavby</i>					
107	K	791.3.58	Pracovní stůl s dvoudřezem a roštovou policí, zadní a pravý lem, vč. baterie s tlakovou sprchou a sifonu, deska podlepena, jeklová konstrukce 40x40mm, AISI 304, stavitelné nohy - pozice č.58	soubor	1,000	23 800,00	23 800,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměry: 1440 x 700 x 900 mm</i>					
			<i>Voda studená- DN 15 Voda teplá - DN 15 Odpad- DN 50</i>					
			<i>před výrobou ověřit rozměry dle skutečně provedené stavby, dřezy 600 x 500 x 300</i>					
108	K	791.3.59	Nástěnná police jednoetážová, přestavitelná, AISI 304 - pozice č.59	kus	3,000	4 250,00	12 750,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměry: 1400x300 mm před výrobou ověřit rozměry dle skutečně provedené stavby</i>					
109	K	791.3.60	Univerzální kuchyňský stroj (objem kotlíku 2 x 60), třírychlostní motor, příslušenství (hnětací hák, míchač, šlehací metla, vozík a podstavec pod kotlík) - pozice č.60	soubor	1,000	241 200,00	241 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Univerzální kuchyňský stroj (objem kotlíku 2 x 60). třírychlostní motor, příslušenství (hnětací hák, míchač, šlehací metla, vozík a podstavec pod kotlík), přípojny strojek na řezání a strouhání, 3 x řezací kotouč, 1 x strouhací kotouč se strouhacím plechem</i>					
			<i>rozměry: 1070 x 570 x 1380mm</i>					
			<i>400V (kW)- 3,0</i> <i>Příkon celkový (kW)- 3,0</i>					
110	K	791.3.61	Celoplošný vzduchotechnický strop, integrovaný rastrový tzv. otevřený stropní systém s vyjímatelnými lapači tuku pro přívod a odvod vzduchu ve tvaru kazet - velikost gastronorm 50 x 50 cm, příp. 25 x 50 cm - pozice č.61	soubor	1,000	1 320 700,00	1 320 700,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Celoplošný vzduchotechnický strop, integrovaný rastrový tzv. otevřený stropní systém s vyjímatelnými lapači tuku pro přívod a odvod vzduchu ve tvaru kazet - velikost gastronorm 50 x 50 cm, příp. 25 x 50 cm. Kazety jsou z hladkého kartáčovaného nerez plechu s kulisami pro odlučování a zachytávání tuku. Svitidla jsou zabudována v rastru a v případě umístění v odtahové komoře mohou být konstrukčně řešena s ventilem pro přívod vzduchu. Stropní systém je rozdělen svislými přepážkami na přívodní a odtahové komory.</i>					
			<i>rozměry: 117,7 m2</i>					
111	K	791.3.62	Šokový zchlazovač 10 x GN 1/1 (50 kg /cyklus) - pozice č.62	soubor	1,000	364 500,00	364 500,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 895 x 840 x 1730 mm</i>					
			<i>400V (kW)- 4,26</i> <i>Příkon celkový (kW)- 4,26</i>					
			<i>Odpad- DN 40</i> <i>chladicí výkon: 2540 W</i>					
112	K	791.3.63	Pracovní stůl s dřezem, policí, zadní lem, vč. směšovací baterie a sifonu - pozice č.63	soubor	1,000	14 500,00	14 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1200 x 700 x 900 mm</i> <i>Voda studená - DN 15</i> <i>Voda teplá - DN 15</i> <i>Odpad - DN 50</i> <i>dřez 400 x 400 x 220 mm</i>					
113	K	791.3.64	Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky - pozice č.64	kus	1,000	16 400,00	16 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1200 x 350 x 600 mm</i>					
114	K	791.3.65	Pojízdná uzavíratelná nádoba na odpady	kus	2,000	2 800,00	5 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr: Ø 380 x 615 mm</i>					
	D	791.4	m.č.P.111 Denní sklad				144 750,00	
115	K	791.4.1	Skladový regál - komaxit - pozice č.1	kus	4,000	3 800,00	15 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr: 1300 x 400 x 1800 mm</i>					
116	K	791.4.2	Skladový regál - komaxit - pozice č.2	kus	1,000	3 550,00	3 550,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr: 1000 x 400 x 1800 mm</i>					
117	K	791.4.3	Chladírna - chladicí stavebnicový box bez podlahy (denní sklad), vč. NEREZOVÉHO regálového systému po 2 stranách (rozměry: 1000x400x1800 - 4 pevné police) - pozice č.3	soubor	1,000	126 000,00	126 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Chladirna - chladicí stavebnicový box bez podlahy (denní sklád), vč. NEREZOVÉHO regálového systému po 2 stranách (rozměry: 1000x400x1800 - 4 pevné police) , osvětlení a kondenzační chladicí jednotky umístěné na střeše objektu, chladirenské dveře š - 850 mm otočné prave. rozměry:1750 x 2150 x 2275 mm 230V (kW)- 1+0,1 Příkon celkový (kW)- 1,1 Odpad- DN 40 uvedené rozměry jsou vnější					
							611 600,00	
118	K	791.5.1	m.č.P.113 Chodba Chladirna - chladicí stavebnicový box bez podlahy (zelenina), vč. NEREZOVÉHO regálového systému po 2 stranách (rozměry: 1000x400x1800 - 4 pevné police) - pozice č.1 <i>Poznámka k položce:</i> Chladirna - chladicí stavebnicový box bez podlahy (zelenina), vč. NEREZOVÉHO regálového systému po 2 stranách (rozměry: 1000x400x1800 - 4 pevné police), osvětlení a kondenzační chladicí jednotky umístěné na střeše objektu, chladirenské dveře š - 850 mm otočné prave rozměry:1750 x 2750 x 2275 mm 230V (kW)- 1+0,1 Příkon celkový (kW)- 1,1 Odpad- DN 40 uvedené rozměry jsou vnější, prava stěna je společná s mrazirnou	soubor	1,000	124 500,00	124 500,00	
119	K	791.5.2	Mrazirna - mrazicí stavebnicový box vč. podlahy, NEREZOVÉHO regálového systému po 2 stranách (rozměry: 1000x400x1800 - 4 pevné police) - pozice č.2	soubor	1,000	124 000,00	124 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Mrazirna - mrazicí stavebnicový box vč. podlahy, NEREZOVÉHO regálového systému po 2 stranách (rozměry: 1000x400x1800 - 4 pevné police), vyhřívání zaruční, osvětlení a kondenzační mrazicí jednotky umístěné na střeše objektu, mrazírenské dveře š - 850 mm otočné leve -18 °C / -20 °C rozměry:2000 x 2750 x 2450 mm 230V (kW)- 2x0,1 400V (kW)- 2,1 Příkon celkový (kW)- 2,3 Odpad- DN 40 uvedené rozměry jsou vnější					
120	K	791.5.3	Chladírna - chladicí stavebnicový box bez podlahy (polotovary a mléčné výrobky), vč. NEREZOVÉHO regálového systému po 2 stranách (rozměry: 1000x400x1800 - 4 pevné police) - pozice č.3 <i>Poznámka k položce:</i> Chladirna - chladicí stavebnicový box bez podlahy (zelenina), vč. NEREZOVÉHO regálového systému po 2 stranách (rozměry: 1000x400x1800 - 4 pevné police), osvětlení a kondenzační chladicí jednotky umístěné na střeše objektu, chladírenské dveře š - 850 mm otočné prave rozměry:1750 x 2750 x 2275 mm 230V (kW)- 1+0,1 Příkon celkový (kW)- 1,1 Odpad- DN 40 uvedené rozměry jsou vnější, prava stěna je společná s mrazírnou	soubor	1,000	124 000,00	124 000,00	
121	K	791.5.4	Chladicí skříň pro GN - 600 l provozní teplota: -2/+10°C, energetická třída min. D, roční spotřeba energie max. 950 kWh, tř. 5 pro provoz při okolní teplotě +40 °C a vlhkosti 40% - pozice č.4	soubor	3,000	44 300,00	132 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Chladicí skříň pro GN - 600 l provozní teplota: -21/+10 °C, energetická třída min. D, roční spotřeba energie max. 950 kWh, tř. 5 pro provoz při okolní teplotě +40 °C a vlhkosti 40%, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítka pro nastavení teploty, plně dveře, vnitřní komora z ušlechtilé nerezové oceli; přední a boční vnější panely z ušlechtilé nerezové oceli, nucená cirkulace vzduchu pro rovnoměrné rozložení teploty, penová polyuretanová izolace min. 75mm silná, na místě zaměnitelné panty dveří; zámek dveří a dveřní mikrosypač, výparník umístěný mimo chladicí komoru, vestavěná chladicí jednotka; automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu, CFC a HCFC free. Chladivo v chladicím okruhu: R134a nebo R290. Dodávka vč. min. 3 ks GN2/1 roštových polic vč. jejich vedení rozměry: 700 x 830 x 2080 230V (kW)- 0,4 Příkon celkový (kW)- 1,2					
122	K	791.5.5	Mrazicí skříň pro GN - 600 l, provozní teplota: -22/-15 °C, energetická třída min. D, roční spotřeba energie max. 3000 kWh, tř. 5 pro provoz při okolní teplotě +40 °C a vlhkosti 40% - pozice č.5 <i>Poznámka k položce:</i> Mrazicí skříň pro GN - 600 l, provozní teplota: -22/-15 °C, energetická třída min. D, roční spotřeba energie max. 3000 kWh, tř. 5 pro provoz při okolní teplotě +40 °C a vlhkosti 40%, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítka pro nastavení teploty, plně dveře, vnitřní komora z ušlechtilé nerezové oceli; přední a boční vnější panely z ušlechtilé nerezové oceli, nucená cirkulace vzduchu pro rovnoměrné rozložení teploty, penová polyuretanová izolace min. 75mm silná, na místě zaměnitelné panty dveří; zámek dveří a dveřní mikrosypač, výparník umístěný mimo chladicí komoru, vestavěná chladicí jednotka; automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu, CFC a HCFC free. Chladivo v chladicím okruhu: R404a nebo R290. Dodávka vč. min. 3 ks GN2/1 roštových polic vč. jejich vedení rozměry: 700 x 830 x 2080 230V (kW)- 0,55 Příkon celkový (kW)- 1,1	soubor	2,000	53 100,00	106 200,00	
	D	791.6	m.č.P.114 Sklad pečiva				19 400,00	
123	K	791.6.1	Skladový regál - komaxit - pozice č.1 <i>Poznámka k položce:</i> rozměr: 800 x 400 x 1800 mm	kus	4,000	3 250,00	13 000,00	
124	K	791.6.2	Skladový regál - komaxit - pozice č.2	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: rozměr: 900 x 400 x 1800 mm</i>					
			<i>p</i>					
	D	791.7	m.č.P.115 Suchý sklad				27 470,00	
125	K	791.7.1	Skladový regál - komaxit - pozice č.1	kus	5,000	3 250,00	16 250,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměr: 1000 x 400 x 1800 mm</i>					
			<i>p</i>					
126	K	791.7.2	Skladový regál - komaxit - pozice č.2	kus	3,000	3 740,00	11 220,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměr: 1200 x 400 x 1800 mm</i>					
			<i>p</i>					
	D	791.8	m.č.P.116 Sklad konzerv				19 250,00	
127	K	791.8.1	Skladový regál - komaxit - pozice č.1	kus	5,000	3 850,00	19 250,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměr: 1300 x 400 x 1800 mm</i>					
			<i>p</i>					
	D	791.9	m.č.P.118 Zádveří - příjem zboží				63 900,00	
128	K	791.9.1	Příjmová váha můstková, zapuštěná, 150 kg - pozice č.1	kus	1,000	23 500,00	23 500,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměr: 620 x 620 x 135 mm</i>					
			<i>p</i>					
			<i>230V (kW)- 0,1 Příkon celkový (kW)- 0,1</i>					
129	K	791.9.2	Pracovní stůl s policí a zásuvkou, deska podlepena, zásuvka s plnovýsuvem, možnost zámečku, jeklová konstrukce 40x40mm, AISI 304 - pozice č.2	kus	1,000	15 700,00	15 700,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměr: 1600 x 600 x 900 mm</i>					
			<i>p</i>					
130	K	791.9.3	Plošinový vozík, krytí rohů, 4xkolečka (2xbržděná), jeklová konstrukce 30x30mm - pozice č.3	kus	2,000	10 900,00	21 800,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměr: 785 x 651 x 900 mm</i>					
			<i>p</i>					
131	K	791.9.4	Vozík RUDL - pozice č.4	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	791.10	m.č.P.119 Hrubá příprava zeleniny				112 700,00	
132	K	791.10.1	Škrabka brambor a zeleniny, náplň 40 kg (450 kg /hod), vč. lapače škrobu a slupek - pozice č.1	soubor	1,000	46 500,00	46 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 650 x 950 mm</i> <i>230V (kW)- 0,6</i> <i>Příkon celkový (kW)- 0,6</i> <i>Voda studená- DN 15</i> <i>Odpad- gula</i> <i>betonový sokl a gula je dodávka stavby</i>					
133	K	791.10.2	Pracovní stůl s dvoudřezem 2 x 500x500x250mm, s roštem, vč. směšovací baterie a sifonu, trnož z jejlů 40x40mm, AISI 304, 1xotvor na baterii - pozice č.2	soubor	1,000	27 400,00	27 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 1400 x 700 x 900 mm</i> <i>Voda studená- DN 15</i> <i>Voda teplá - DN 15</i> <i>Odpad- DN 50</i>					
134	K	791.10.3	Podlahový nerez žlab s roštem z nerezových profilů, protizápachová nerezová krytka, lemy pro zabudování k dlaždicím - pozice č.3	soubor	1,000	13 800,00	13 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 800 x 400 x 200 mm</i> <i>Odpad- DN 100</i>					
135	K	791.10.4	Vanový vozík na brambory a zeleninu, Vana s oblými rohy, 4xkolečko, madlo a zakrytí rohů vozíku - pozice č.4	kus	2,000	7 400,00	14 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr: 735 x 610 x 500 mm</i>					
			P					
136	K	791.10.5	Umyvadlo nerez s pákovou směšovací baterií, - pozice č.5	soubor	1,000	7 400,00	7 400,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměry: 470 x370 x 225mm</i>					
			<i>Voda studená- DN 15</i> <i>Voda teplá - DN 15</i> <i>Odpad- DN 50</i>					
			P					
137	K	791.10.6	Pojízdná uzavíratelná nádoba na odpady	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr: Ø 380 x 615 mm</i>					
			P					
	D	791.12	m.č.P 121 Sklad odpadků				50 900,00	
138	K	791.12.1	Chladicí skříň +2 °C / +10 °C -600 l - pozice č.1	kus	1,000	27 400,00	27 400,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>rozměr: 700 x 830 x 2080 mm</i>					
			P					
			<i>230V (kW)- 0,4</i> <i>Příkon celkový (kW)- 0,4</i>					
139	K	791.12.2	Podlahový nerez žlab s roštem z nerezových profilů, protizápachová nerezová krytka, lemy pro zabudování k dlaždicím - pozice č.2	soubor	1,000	23 500,00	23 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: rozměry: 800 x 800 x 200 mm</i>					
			<i>Odpad DN 100</i>					
			P					
	D	791.11	m.č.P.120 Sklad kořenové zeleniny				10 900,00	
140	K	791.11.2	Regál nerez - 4 police, kompletně svařený, výška police 30mm, stojany z jeklu 30x30mm, pevné police - pozice č.2	kus	1,000	10 900,00	10 900,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměr: 1100 x 500 x 1800 mm</i>					
			P					
	D	791.13	Střecha				274 400,00	
141	K	791.13.1	KCHJ pro chladírnu vč. instalačního materiálu použitého na trase mezi boxem a agregátem - ZELENINA (chodba poz.1)	soubor	1,000	67 800,00	67 800,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměry: 600 x 700 x 325 mm</i>					
			P					
			50 dB / 5 m (dBA) - vzdálenost od boxu do 15m					
142	K	791.13.2	KMJ pro mrazírnu vč. instalačního materiálu použitého na trase mezi boxem a agregátem (chodba poz. 2)	soubor	1,000	67 800,00	67 800,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměry: 850 x 750 x 450 mm</i>					
			P					
			45 dB / 5 m (dBA) - vzdálenost od boxu do 15m					
143	K	791.13.3	KCHJ pro chladírnu vč. instalačního materiálu použitého na trase mezi boxem a agregátem - POLOTOVARY A MLÉČNÉ VÝROBKY (chodba poz.3)	soubor	1,000	69 400,00	69 400,00	
			<i>Poznámka k položce: rozměry: 600 x 700 x 325 mm</i>					
			P					
			50 dB / 5 m (dBA) - vzdálenost od boxu do 15m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	K	791.13.4	KCHJ pro chladírnu vč. instalačního materiálu použitého na trase mezi boxem a agregátem - DENNÍ SKLAD (varna poz.8) <i>Poznámka k položce: rozměry: 600 x 700 x 325 mm</i>	soubor	1,000	69 400,00	69 400,00	
	P		<i>50 dB / 5 m (dBA) - vzdálenost od boxu do 15m</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

MaR - Měření a regulace

KSO: 801 3
Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Zadavatel:

Uchazeč:
Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.05.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

586 371,00

DPH základní
snížená

Základ daně
586 371,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
123 137,91
0,00

Cena s DPH

v CZK

709 508,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt

Soupis:

MaR - Měření a regulace

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

586 371,00

M - Práce a dodávky M

586 371,00

36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

586 371,00

36.1-M - Rozvaděče

293 800,00

36.2-M - Čidla a pohony- ÚT+VZT2

34 296,00

36.3-M - Čidla a pohony - VZT 1 + chladičí stroj

25 023,00

36.4-M - Čidla a pohony - IRC

127 516,00

36.5-M - Kabely a kabelové trasy

48 086,00

36.6-M - Ostatní materiál a montážní práce

22 150,00

36.7- M - Inženýrská činnost

35 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt: SO 01 - Stavební objekt

Soupis: **MaR - Měření a regulace**

Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							586 371,00	
D	M		Práce a dodávky M				586 371,00	
D		36-M	Montáž prov.,měř. a regul. zařízení				586 371,00	
D		36.1-M	Rozvaděče				293 800,00	
1	K	360190020R	Montáž a dodávka rozvaděče RMa1	soubor	1,000	134 500,00	134 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Rozvaděč RMa1:</i> <i>Oceloplechový nástěnný, IP 64, sestava 1 pole</i> <i>Rozměry (šxvxxh): 800x1200x350)</i> <i>Privody a vyvody do rozvaděče horem. Kabelové průchodky dle dimenzí jednotlivých vyvodů</i> <i>Ovládací prvky - přepínače, tlačítkové ovladače, signalky</i> <i>Přístrojová naplnění části napájené ze sítě : relé, stykače přepínače, svorkovnice, elektrojiskrově bezpečné připojení plynoměru</i> <i>Jističe podle výrobního schématu zapojení. Zkratová odolnost rozvaděče Ikmax: 10 kA, proudový chránič 40mA</i> <i>· hlavní vypínač: 32A/3P</i> <i>· 2. + 3. stupeň přepětové ochrany</i> <i>Barevný dotykový displej (sběrnice Ethernet, RS485, RS232, napájení 24VDC, 300mA, úhlopříčka min 7", grafická aplikace) min. IP40</i> <i>· DDC systém měření a regulace 24xAI, 8xAO, 16xDI, 16xDO komplet, komunikační karta ETH, CAN, MODBus, ovládací displej min. 10 řádků, datová přepětová ochrana</i> <i>Napájecí zdroje 230/15VDC, min7VA, 230/24VDC min 30VA</i> <i>Kompletní dodávka sestavy, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení, instalace a oživení, vybava dle schématu rozvaděče RMa1</i>					
2	K	360190021R	Montáž a dodávka rozvaděče RMa2	soubor	1,000	159 300,00	159 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Rozvaděč RMa2: Oceloplechový skřínový, IP 64, sestava 1 pole Rozměry (šxvxp): 800x1400x350) Přívody a vývody do rozvaděče horem. Kabelové průchodky dle dimenzí jednotlivých vývodů, pomocná stříška proti sněhu a dešti Ovládací prvky : přepínače, tlačítkové ovladače, signálky Přístrojová napln částí napájené ze sítě : rele, stykače přepínače, svorkovnice Jističe podle výrobního schématu zapojení, Zkratová odolnost rozvaděče Ikmax: 10 Ka, proudový chranič 40mA - hlavní vypínač: 63A/3P - 2. + 3. stupeň přepětové ochrany - DDC systém měření a regulace 24xAI, 24xAO, 32xDI, 24xDO komplet, komunikační karta ETH, CAN, MODBus, datová přepětová ochrana Napájecí zdroje 230/15VDC, min7VA, 230/24VDC min 30VA Kompletní dodávka sestavy, včetně pomocného materiálu pro montáž a propojení, instalace a oživení, výbava dle schématu rozvaděče RMa2								
D		36.2-M	Čidla a pohony- ÚT+VZT2				34 296,00	
3	K	360410401R	Montáž a dodávka elektronický teplotní snímač a převodník, 2-10 V, Un12-24VDC, s jímkou G1/2, l podle instalace	kus	6,000	1 410,00	8 460,00	
4	K	360410402R	Montáž a dodávka elektronický diferenční tlakový převodník-1/8 BAR 0- 10V/sběrníkový , 2x vnější závit s příslušenstvím	kus	1,000	7 450,00	7 450,00	
5	K	360410403R	Montáž a dodávka termostatu prostorové teploty -0-60°C	kus	1,000	980,00	980,00	
6	K	360410404R	Montáž a dodávka snímače zaplavení, Un 12-24VDC, vodivostní včetně sondy	kus	1,000	920,00	920,00	
7	K	360410405R	Montáž a dodávka třicestný regulační ventil se servopohonem, DN25, Kv=6,3, servopohon 24VDC, 0-10Vss, min 8Nm	kus	1,000	8 950,00	8 950,00	
8	K	360410406R	Montáž a dodávka optická a akustická signalizace pro rozvaděče Rma1, Rma2	kus	2,000	598,00	1 196,00	
9	K	360410407R	Montáž a dodávka elektronický tlakový převodník-1/6 BAR 0-10V , 1x vnější závit s příslušenstvím	kus	1,000	6 340,00	6 340,00	
D		36.3-M	Čidla a pohony - VZT 1 + chladicí stroj				25 023,00	
10	K	360410401R	Montáž a dodávka elektronický teplotní snímač a převodník, 2-10 V, Un12-24VDC, s jímkou G1/2, l podle instalace	kus	3,000	1 425,00	4 275,00	
11	K	360410408R	Montáž a dodávka komunikační modul 0-10V	kus	2,000	7 249,00	14 498,00	
12	K	360410409R	Montáž a dodávka Dvojcestný uzavírací ventil se servopohonem, DN25, Kv=6,3, servopohon dvojpolohový 230VAC, min 8Nm	kus	1,000	6 250,00	6 250,00	
D		36.4-M	Čidla a pohony - IRC				127 516,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	360410410R	Montáž a dodávka napájecí modul s řídicí a transakční jednotkou pro systémy IRC, Un = 12-24VDC, sběrnice ETH, CAN, dNet - PWL, montáž na stěnu nebo podomítku	kus	2,000	10 950,00	21 900,00	
14	K	360410411R	Montáž a dodávka zónová jednotka DIRC pro jeden aktuátor, 24VDC, včetně snímače teploty, podomítkové připojení	kus	16,000	1 210,00	19 360,00	
15	K	360410412R	Montáž a dodávka zónová jednotka DIRC pro dva aktuátory, 24VDC, včetně snímače teploty, podomítkové připojení	kus	10,000	1 275,00	12 750,00	
16	K	360410413R	Montáž a dodávka zónová jednotka DIRC pro tři aktuátory, 24VDC, včetně snímače teploty, podomítkové připojení	kus	1,000	1 390,00	1 390,00	
17	K	360410414R	Montáž a dodávka zónová jednotka DIRC pro čtyři aktuátory, 24VDC, včetně snímače teploty, podomítkové připojení	kus	2,000	1 415,00	2 830,00	
18	K	360410415R	Montáž a dodávka podomítková krabice napojení hlavic	kus	76,000	34,00	2 584,00	
19	K	360410416R	Montáž a dodávka trubka chránič ohebná průměr 22 mm	m	410,000	41,00	16 810,00	
20	K	360410417R	Montáž a dodávka řízený elektrotermopohon NO, 24VDC/AC, max 40mA, provedení podle typu použitých TRV	kus	40,000	678,00	27 120,00	
21	K	HZS1293R	stavební přípomoc - kotvení husích krků, jadrové vývrtky	hod	48,000	324,00	15 552,00	
22	K	460680500R	bourání rýhy pro uložení chráničky	m	190,000	38,00	7 220,00	
D		36.5-M	Kabely a kabelové trasy				48 086,00	
23	K	360090001R	Montáž a dodávka Kabel CYLY 2x0,35	m	260,000	7,00	1 820,00	
24	K	360090002R	Montáž a dodávka Kabel JYTY 3x1	m	410,000	11,00	4 510,00	
25	K	360090003R	Montáž a dodávka kabel B2ca,S1,D0 2x2x0,8	m	60,000	13,00	780,00	
26	K	360090004R	Montáž a dodávka kabel JYTY 7x1	m	10,000	21,00	210,00	
27	K	360090005R	Montáž a dodávka kabel LAM DATAPAR 2x2x0,8	m	220,000	11,00	2 420,00	
28	K	360090006R	Montáž a dodávka kabel 1-CYKY-J 3x1,5mm2	m	60,000	17,00	1 020,00	
29	K	360090007R	Montáž a dodávka kabel 1-CYKY-J 5x4 mm2	m	90,000	64,00	5 760,00	
30	K	360090008R	Montáž a dodávka kabel 1-CYKY-J 5x6 mm2	m	30,000	91,00	2 730,00	
31	K	360090009R	Montáž a dodávka kabel 1-CXKE-R B2ca,S1,D0 3J x 2,5mm2	m	30,000	78,00	2 340,00	
32	K	360090010R	Montáž a dodávka kabel CY16mm2	m	50,000	41,00	2 050,00	
33	K	360090011R	Montáž a dodávka kabel CY6mm2	m	80,000	19,00	1 520,00	
34	K	360090110R	Montáž a dodávka oceloplechový nebo drátěný žlab 60/50mm, galvanizovaný, včetně vika a příslušenství pro montáž (konzole pro montáž na stěnu, spojky, nosníky,šrouby, úchvtv. závěs a vložník do 1.5m, atd.)	m	30,000	198,00	5 940,00	
35	K	360090111R	Montáž a dodávka oceloplechový nebo drátěný žlab 100/60mm, galvanizovaný, včetně vika a příslušenství pro montáž (konzole pro montáž na stěnu, spojky, nosníky,šrouby, úchvtv. závěs a vložník do 1.5m, atd.)	m	50,000	241,00	12 050,00	
36	K	360090112R	Montáž a dodávka plastová trubka PPE/PPO HFPR 20, vnitřní průměr 17,4mm vč. příslušenství pro montáž plastových pancéřových trubek (kolena, spojky, příchytky, atd.)	m	38,000	12,00	456,00	
37	K	360090113R	Montáž a dodávka plastová trubka PPE/PPO HFPR 25, vnitřní průměr 22mm vč. příslušenství pro montáž plastových pancéřových trubek (kolena, spojky, příchvtkv. atd.)	m	30,000	16,00	480,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	360090114R	Montáž a dodávka plastová PPE vkladací lišta HMIK 16/16, vč. příslušenství pro montáž plastových pancéřových trubek (kolena, spojky, příchytky, atd.)	m	50,000	12,00	600,00	
39	K	360090115R	Montáž a dodávka ocelové nosné konstrukce	soubor	1,000	3 400,00	3 400,00	
	D	36.6-M	Ostatní materiál a montážní práce				22 150,00	
40	K	360091115R	Montáž a dodávka instalační a přístrojové krabice, drobný montážní materiál	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00	
41	K	360091116R	Systémová montáž, kompletace, oživení	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00	
42	K	360091117R	Stavební přípomocné práce, stavební připravenost	soubor	1,000	2 950,00	2 950,00	
43	K	360091118R	Drobný nespecifikovaný a montážní materiál	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00	
44	K	360090118R	Montáž a dodávka svítidlo žárovkové 12W IP54 celoplastové do RMa1, RMa2	kus	2,000	1 050,00	2 100,00	
	D	36.7- M	Inženýrská činnost				35 500,00	
45	K	046101000R	Dodavatelská a dílenská dokumentace	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
46	K	046102000R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
47	K	041103001R	Autorský dozor	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
48	K	043194005R	Provozní zkoušky	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
49	K	044003005R	Výchozí revize elektro	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
50	K	091104005R	Software pro regulátory a vizualizaci	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	
51	K	092103011R	Oživení systému	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
52	K	092203001R	Zaučení obsluhy	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 02 - Venkovní objekty

Soupis:

SO 02a - Příprava území pro výstavbu objektu a komunikace

KSO: 801 3

Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Zadavatel:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 452 44 618

DIČ: CZ45244618

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

262 815,84

DPH základní

snížená

Základ daně

262 815,84

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

55 191,33

0,00

Cena s DPH

v CZK

318 007,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 02 - Venkovní objekty

Soupis:

SO 02a - Příprava území pro výstavbu objektu a komunikace

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

262 815,84

HSV - Práce a dodávky HSV

262 815,84

1 - Zemní práce

122 354,50

8 - Trubní vedení

880,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 656,55

997 - Přesun sutě

110 924,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 02 - Venkovní objekty

Soupis:

SO 02a - Příprava území pro výstavbu objektu a komunikace

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							262 815,84	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				262 815,84	
D		1	Zemní práce				122 354,50	
1	K	111200002R	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny včetně odvozu a likvidace	m2	40,000	84,00	3 360,00	
2	K	112100001R	Odstranění stromů listnatých průměr kmene do 200 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu a likvidace	kus	8,000	1 250,00	10 000,00	
3	K	112100003R	Odstranění stromů listnatých průměr kmene do 300 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu a likvidace	kus	3,000	1 640,00	4 920,00	
4	K	112100004R	Odstranění stromů jehličnatých průměr kmene do 300 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu a likvidace	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	
5	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	11,500	45,00	517,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"okap.chodník"19*0,5		9,500			
	VV		"v místě napojení krčku"4*0,5		2,000			
	VV		Součet		11,500			
6	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm ručně	m2	12,000	810,00	9 720,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"chodník před plotem"4*3		12,000			
7	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	12,000	75,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"chodník před plotem"4*3		12,000			
8	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	325,000	28,00	9 100,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uvnitř areálu"325		325,000			
9	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	325,000	159,00	51 675,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	325,000	32,00	10 400,00	CS ÚRS 2018 01
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	142,000	44,00	6 248,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uvnitř areálu"133		133,000			
	VV		"komunikace v místě napojení"9		9,000			
	VV		Součet		142,000			
12	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	4,000	31,00	124,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"chodník před plotem"4		4,000			
13	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	330,000	34,00	11 220,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2200*0,15		330,000			
14	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2018 01
	D	8	Trubní vedení				880,00	
16	K	894411021R	Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,000	520,00	520,00	
17	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 656,55	
18	K	919731114	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 250 mm	m	29,000	151,00	4 379,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"chodník před plotem"3*2		6,000			
	VV		"uvnitř areálu"23		23,000			
	VV		Součet		29,000			
19	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	6,000	22,00	132,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"chodník před plotem"3*2		6,000			
20	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	23,000	31,00	713,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uvnitř areálu"23		23,000			
21	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	9,000	41,00	369,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"asfalt.vozovka v místě napojení"9		9,000			
22	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	6,000	51,00	306,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"chodník před plotem"3*2		6,000			
23	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	23,000	63,00	1 449,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uvnitř areálu"23		23,000			
24	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	9,000	125,00	1 125,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"asfalt.vozovka v místě napojení"9		9,000			
25	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	23,000	240,00	5 520,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uvnitř areálu"23		23,000			
26	K	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 250 mm	m	6,000	340,00	2 040,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"chodník před plotem"3*2		6,000			
27	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,920	2 150,00	4 128,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"oplocení v místě branky a brány"6*0,8*0,4		1,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,360	3 180,00	1 144,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"podezdívka oplocení v místě branky a brány"6*0,3*0,2		0,360			
29	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uvnitř areálu"1		1,000			
30	K	966003818	Rozebrání oplocení s příčnými a ocelovými sloupky z prken a latí	m	10,000	71,00	710,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"v areálu"10,000		10,000			
31	K	966008213	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š do 1 200 mm	m	22,000	92,00	2 024,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	12,000	240,00	2 880,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uvnitř areálu"7		7,000			
	VV		"pro bránu a branku"5		5,000			
	VV		Součet		12,000			
33	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	6,000	58,00	348,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pro ZM11"4		4,000			
	VV		"pro ZM12"2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
34	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"uvnitř areálu"1		1,000			
35	K	970241200R	Řezání prostého betonu hl. řezu 200 mm	m	1,200	840,00	1 008,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"podezdívka plotu v místě branky a brány"0,3*2*2		1,200			
36	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva	m2	0,750	21,00	15,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		"okapový chodník v místě napojení"1,5*0,5		0,750			
D		997	Přesun sutě				110 924,79	
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,900	180,00	1 242,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vpust,koš a oplocení"7,25		7,250			
	VV		"-kovové prvky"0,35		-0,350			
	VV		Součet		6,900			
38	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	89,700	6,00	538,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		6,9*13		89,700			
39	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,780	860,00	670,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dřev.plot a koš"0,78		0,780			
40	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	94,250	32,00	3 016,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"kamenivo"94,25		94,250			
41	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 225,250	7,00	8 576,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		94,25*13		1 225,250			
42	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	328,704	38,00	12 490,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		"živice"72,676		72,676			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"betony, obrubníky, dlažba" 256,028		256,028			
		VV	Součet		328,704			
43	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	4 273,152	8,00	34 185,22	CS ÚRS 2018 01
		VV	328,704*13		4 273,152			
44	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	262,248	105,00	27 536,04	CS ÚRS 2018 01
		VV	"betony, obrubníky, dlažba" 256,028		256,028			
		VV	"betony oplocení a vpust" 6,22		6,220			
		VV	Součet		262,248			
45	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	72,676	155,00	11 264,78	CS ÚRS 2018 01
46	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	94,250	121,00	11 404,25	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 02 - Venkovní objekty

Soupis:

SO 02b - Komunikace a zpevněné plochy

KSO: 801 3

Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Zadavatel:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 452 44 618

DIČ: CZ45244618

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

982 138,30

DPH základní

snížená

Základ daně

982 138,30

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

206 249,04

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 188 387,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 02 - Venkovní objekty

Soupis:

SO 02b - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

982 138,30

HSV - Práce a dodávky HSV

982 138,30

1 - Zemní práce

403 681,96

2 - Zakládání

17 924,59

5 - Komunikace pozemní

469 460,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

86 936,00

998 - Přesun hmot

4 135,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 02 - Venkovní objekty

Soupis:

SO 02b - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							982 138,30	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				982 138,30	
D	1		Zemní práce				403 681,96	
1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	760,000	39,00	29 640,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	380,000	18,00	6 840,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		760*0,5 Přepočtené koeficientem množství		380,000			
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,760	490,00	5 762,40	CS ÚRS 2018 01
	vv		"drenáž"98*0,4*0,3		11,760			
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	5,880	148,00	870,24	CS ÚRS 2018 01
	vv		11,76*0,5 Přepočtené koeficientem množství		5,880			
5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	137,000	54,00	7 398,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		"ornice z mezideponie pro použití"132		132,000			
	vv		"zemina do násypů na mezideponii"2,5		2,500			
	vv		"zemina do násypů z mezideponie"2,5		2,500			
	vv		Součet		137,000			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	967,260	109,00	105 431,34	CS ÚRS 2018 01
	vv		"přebytek ornice"198		198,000			
	vv		"výkopy a odkopávky"760+11,76		771,760			
	vv		"násypy"2,5		-2,500			
	vv		Součet		967,260			
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 869,040	4,00	15 476,16	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		967,26*4 'Přepočtené koeficientem množství		3 869,040			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,500	145,00	362,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pro násypy z mezideponie"2,5		2,500			
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	330,000	29,00	9 570,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ornice z mezideponie pro použití"132		132,000			
	VV		"přebytek ornice pro odvoz"198		198,000			
	VV		Součet		330,000			
10	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	2,500	55,00	137,50	CS ÚRS 2018 01
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	198,000	13,00	2 574,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ornice bez poplatku"198		198,000			
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1 384,668	85,00	117 696,78	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přebytek výkopů"769,26		769,260			
	VV		769,26*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1 384,668			
13	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	418,000	18,00	7 524,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	418,000	33,00	13 794,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	418,000	14,00	5 852,00	CS ÚRS 2018 01
16	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	12,540	81,00	1 015,74	CS ÚRS 2018 01
	VV		418*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		12,540			
17	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	460,000	19,00	8 740,00	CS ÚRS 2018 01
18	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	16,100	81,00	1 304,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		460*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		16,100			
19	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	768,000	8,00	6 144,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"plocha vozovky (asfalt, konstr. D1-N-2, VI)"647		647,000			
	VV		"plocha chodníku zámk.dlažba"121		121,000			
	VV		Součet		768,000			
20	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	460,000	34,00	15 640,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	460,000	38,00	17 480,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	150,000	11,00	1 650,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"stávající zatravněné plochy dotčené stavbu"150		150,000			
23	M	10371500	<i>substrát pro trávníky VL</i>	m3	8,700	810,00	7 047,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		150*0,058 'Přepočtené koeficientem množství		8,700			
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	418,000	3,00	1 254,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	418,000	0,40	167,20	CS ÚRS 2018 01
26	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2	m2	460,000	3,00	1 380,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	460,000	1,00	460,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	183471121R	Dosetí trávníku s dodatkou travního osiva plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	150,000	18,00	2 700,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stávající zatravněné plochy dotčené stavbu"150		150,000			
29	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	418,000	1,50	627,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	460,000	2,00	920,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	102,800	80,00	8 224,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"(10l/m2 trávniku 10x)"(418+460+150)*0,01*10		102,800			
D	2		Zakládání				17 924,59	
32	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	11,760	750,00	8 820,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"drenáž"98*0,4*0,3		11,760			
33	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	137,200	18,00	2 469,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"drenáž"98*(0,4+0,3)*2		137,200			
34	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	139,944	18,00	2 518,99	CS ÚRS 2018 01
	VV		137,2*1,02 Přepočtené koeficientem množství		139,944			
35	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	98,000	42,00	4 116,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"podélná drenáž"98		98,000			
D	5		Komunikace pozemní				469 460,20	
36	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 415,000	88,00	124 520,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"plocha vozovky (asfalt, konstr. D1-N-2, VI)"647*2		1 294,000			
	VV		"plocha chodníku zámk.dlažba"121		121,000			
	VV		Součet		1 415,000			
37	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	647,000	210,00	135 870,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"plocha vozovky (asfalt, konstr. D1-N-2, VI)"647		647,000			
38	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	647,000	12,00	7 764,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"plocha vozovky (asfalt, konstr. D1-N-2, VI)"647		647,000			
39	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	647,000	4,00	2 588,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"plocha vozovky (asfalt, konstr. D1-N-2, VI)"647		647,000			
40	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	647,000	225,00	145 575,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"plocha vozovky (asfalt, konstr. D1-N-2, VI)"647		647,000			
41	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	121,000	225,00	27 225,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"plocha chodníku zámk.dlažba"121		121,000			
42	M	59245212	dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní	m2	123,420	210,00	25 918,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		121*1,02 Přepočtené koeficientem množství		123,420			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				86 936,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	247,000	125,00	30 875,00	CS ÚRS 2018 01
44	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm</i>	m	247,000	115,00	28 405,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	139,000	120,00	16 680,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zpevněné plochy"137		137,000			
	VV		"v místě branky chodníku"2		2,000			
	VV		Součet		139,000			
46	M	59217002	<i>obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm</i>	m	139,000	55,00	7 645,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	919121212	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	22,000	88,00	1 936,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"napojení na asfalt. chodník v areálu"22		22,000			
48	K	919121222	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	9,000	155,00	1 395,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"napojení na asfalt.vozovku"9		9,000			
D		998	Přesun hmot				4 135,55	
49	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	91,901	45,00	4 135,55	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 02 - Venkovní objekty

Soupis:

SO 02c - Hospodaření se srážkovými vodami- vsakovací objekty

KSO: 801 3

Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Zadavatel:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 452 44 618

DIČ: CZ45244618

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

487 870,41

DPH základní

snížená

Základ daně

487 870,41

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

102 452,79

0,00

Cena s DPH

v CZK

590 323,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 02 - Venkovní objekty

Soupis:

SO 02c - Hospodaření se srážkovými vodami- vsakovací objekty

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum:

18.05.2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

487 870,41

HSV - Práce a dodávky HSV

487 870,41

1 - Zemní práce

352 186,63

2 - Zakládání

91 813,20

4 - Vodorovné konstrukce

28 446,50

8 - Trubní vedení

6 691,20

998 - Přesun hmot

8 732,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

SO 02 - Venkovní objekty

Soupis:

SO 02c - Hospodaření se srážkovými vodami- vsakovací objekty

Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							487 870,41	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				487 870,41	
D		1	Zemní práce				352 186,63	
1	K	112100001R	Odstranění stromů listnatých průměr kmene do 200 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu a likvidace	kus	5,000	1 150,00	5 750,00	
2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	61,600	24,00	1 478,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vsak 1"300*0,1		30,000			
	VV		"vsak 2"316*0,1		31,600			
	VV		Součet		61,600			
3	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	623,000	115,00	71 645,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vsak 1"345		345,000			
	VV		"vsak 2"278		278,000			
	VV		Součet		623,000			
4	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 623*0,5 Přepočtené koeficientem množství	m3	311,500	15,00	4 672,50	CS ÚRS 2018 01
	VV				311,500			
5	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	1,900	245,00	465,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"bezpečnostní přelivy"1,9		1,900			
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,500	510,00	4 845,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přítokové potrubí"5,7		5,700			
	VV		"odtokové potrubí"3,8		3,800			
	VV		Součet		9,500			
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 9,5*0,5 Přepočtené koeficientem množství	m3	4,750	140,00	665,00	CS ÚRS 2018 01
	VV				4,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	61,600	28,00	1 724,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ornice z mezideponie "61,6		61,600			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	628,370	125,00	78 546,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výkop na skládku"628,37		628,370			
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 513,480	14,00	35 188,72	CS ÚRS 2018 01
	VV		628,37*4 'Přepočtené koeficientem množství		2 513,480			
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	61,600	145,00	8 932,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"ornice z mezideponie "61,6		61,600			
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1 131,066	82,00	92 747,41	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výkop na skládku"628,37		628,370			
	VV		628,37*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1 131,066			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,030	65,00	391,95	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výkop"9,5		9,500			
	VV		- "lože"0,72		-0,720			
	VV		- "obsyp"2,15		-2,150			
	VV		- "obet."0,6		-0,600			
	VV		Součet		6,030			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,150	150,00	322,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vsak 1"0,8		0,800			
	VV		"vsak 2"1,35		1,350			
	VV		Součet		2,150			
15	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	4,300	167,00	718,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,15*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,300			
16	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000	18,00	3 420,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"okolo vsakovací jámy 1,přítoku a přepadu"90		90,000			
	VV		"okolo vsakovací jámy 1,přítoku a přepadu"100		100,000			
	VV		Součet		190,000			
17	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	190,000	34,00	6 460,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"okolo vsakovací jámy 1,přítoku a přepadu"90		90,000			
	VV		"okolo vsakovací jámy 1,přítoku a přepadu"100		100,000			
	VV		Součet		190,000			
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	190,000	14,00	2 660,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"okolo vsakovací jámy 1,přítoku a přepadu"90		90,000			
	VV		"okolo vsakovací jámy 1,přítoku a přepadu"100		100,000			
	VV		Součet		190,000			
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,700	81,00	461,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		190*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,700			
20	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	260,000	19,00	4 940,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	7,800	81,00	631,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		260*0,03 Přepočtené koeficientem množství		7,800			
22	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	260,000	31,00	8 060,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"svah vsaku 1"110		110,000			
	VV		"svah vsaku 2"150		150,000			
	VV		Součet		260,000			
23	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	260,000	48,00	12 480,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zpevnění svahu vsaku 1"110		110,000			
	VV		"zpevnění svahu vsaku 2"150		150,000			
	VV		Součet		260,000			
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000	2,00	380,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000	0,50	95,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2	m2	260,000	3,00	780,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	260,000	1,00	260,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000	1,50	285,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	260,000	2,00	520,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	7,000	380,00	2 660,00	CS ÚRS 2018 01
	D	2	Zakládání				91 813,20	
31	K	211541111R	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	41,800	740,00	30 932,00	
	VV		"dno vsaku 1"216*0,1		21,600			
	VV		"dno vsaku 2"202*0,1		20,200			
	VV		Součet		41,800			
32	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	62,700	390,00	24 453,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"dno vsaku 1"216*0,15		32,400			
	VV		"dno vsaku 2"202*0,15		30,300			
	VV		Součet		62,700			
33	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	855,000	14,00	11 970,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"filtrační vrstva vsaku 1"440		440,000			
	VV		"filtrační vrstva vsaku 2"415		415,000			
	VV		Součet		855,000			
34	M	69311060	geotextilie netkaná PP 200g/m2	m2	983,250	13,00	12 782,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		855*1,15 Přepočtené koeficientem množství		983,250			
35	K	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 3 m	m2	253,000	22,00	5 566,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"zpevnění svahu vsaku 1"105		105,000			
	VV		"zpevnění svahu vsaku 2"148		148,000			
	VV		Součet		253,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	69311052R	<i>zpevňovací geotextilie</i>	m2	290,950	21,00	6 109,95	
	VV		253*1,15 Přepočtené koeficientem množství		290,950			
	D	4	Vodorovné konstrukce				28 446,50	
37	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	20,000	340,00	6 800,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přítoky"2,5*4*2		20,000			
38	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,720	720,00	518,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vsak 1"0,27		0,270			
	VV		"vsak 2"0,45		0,450			
	VV		Součet		0,720			
39	K	452318511	Betonová patka pod potrubí z betonu prostého	m3	1,000	3 180,00	3 180,00	
40	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	2,000	284,00	568,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"betonové patky na přítoku"2		2,000			
41	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	1,860	1 890,00	3 515,40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přepad vsak 1"0,96		0,960			
	VV		"přepad vsak 2"0,9		0,900			
	VV		Součet		1,860			
42	K	463212192R	Příplatek za vypracování koryta rovnaniny	m2	9,100	117,00	1 064,70	
43	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	20,000	640,00	12 800,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přítoky"2,5*4*2		20,000			
	D	8	Trubní vedení				6 691,20	
44	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	14,800	189,00	2 797,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"vsak 1"3+2,8		5,800			
	VV		"vsak 2"6+3		9,000			
	VV		Součet		14,800			
45	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	2,000	164,00	328,00	CS ÚRS 2018 01
46	M	28611095R	<i>Kanalizační zpětná klapka slouží jako ochrana proti vzduté vodě na potrubí KG DN 160</i>	kus	2,000	1 105,00	2 210,00	
47	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,600	2 260,00	1 356,00	CS ÚRS 2018 01
	D	998	Přesun hmot				8 732,88	
48	K	998311011	Přesun hmot pro odvodnění drenáží bez výplně rýh	t	36,387	240,00	8 732,88	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 801 3
Místo: Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Zadavatel:

Uchazeč:
Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.05.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

797 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	797 500,00	21,00%	167 475,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

964 975,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum:

18.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

797 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

797 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

135 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

280 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

232 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

150 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba kuchyně a jídelny v areálu FZŠ Trávníčkova 1744

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Trávníčkova 1744/4, Praha 5

Datum: 18.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Z&D stavební společnost, spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							797 500,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				797 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				135 000,00	
1	K	011434000	Měření (monitoring) hlukové hladiny	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	013203000	Výrobní,dílenská a montážní dokumentace	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				280 000,00	
5	K	030001000	Zařízení a zabezpečení staveniště	soubor	1,000	280 000,00	280 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				232 500,00	
6	K	043103000	Odtrhové a tahové zkoušky	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	043194000	Ostatní zkoušky - hutnící zkoušky hutněného materiálu,laboratorní zkoušky zemin,sutí	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	
8	K	043194010	Převzetí základové spáry	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	210 000,00	210 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN7		Provozní vlivy				150 000,00	
10	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2018 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PC	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST